
The ProCORE18V series

ENDURANCE 
12.0 Ah

PERFORMANCE 
8.0 Ah 

COMPACT 
4.0 Ah 

Strana 4 –7 Strana 8 – 9 Strana 2 – 3 

Je to ve tvých rukou. Bosch Professional.

Platnost letáku leden-květen 2019
NOVINKY! Produkty & akční nabídka
pro řemeslo a průmysl
www.bosch-professional.cz

Platnost letáku je od 07.01.2019 do 05.05.2019 resp. do vyprodání zásob.
Akční nabídka dostupná pouze u vybraných specializovaných obchodních partnerů.

Bosch novinky  
a akční nabídka
Profesionální nářadí, měřící technika  
a příslušenství Bosch

Tvůj individuální



Inovace uvnitř 
Vylepšené konektory z mědi poskytují nižší odpor a 
zabraňují ztrátám při napájení. Navíc, měď uvolňuje teplo 
rychle a chrání články před poškozením teplem.

Inteligentní design 
Žádné vzduchové mezery, žádný 
problém. Pro optimalizovaný odvod 
tepla uzavírá TPE fólie všechny 
mezery mezi články a bočním krytem.

Nejnovější generace 
Materiál COOLPACK 2.0 zcela obklopuje 
každý jednotlivý článek a je speciálně 
zkonstruován tak, aby se zvýšil porvch  
pro lepší odvod tepla.

ProCORE18V - výkon až po nejmenší detail.

+87%
více energie1

+135%
delší životnost2

100%
kompatibilní

Nová dimenze síly

Pokud jiné baterie nezvládají přehřátí a vypnou,  
nastupuje ProCORE 18V.

+30%
více materiálu odstraněného

za 2 minuty.3

+70%
více otvorů na jedno nabití.4 

+151%
více otvorů na jedno nabití5

GBA ProCORE 18V  
4.0 Ah 

2 729* Kč
3 302** Kč

Obj. č. 1.600.A01.6GB

2× GBA ProCORE 18V  
4.0 Ah + GAL 1880 CV

5 699* Kč
6 896 ** Kč

Obj. č. 1.600.A01.6GF

2× GBA ProCORE18V 
8.0 Ah + GAL 1880 CV

8 969* Kč
10 852** Kč

Obj. č. 1.600.A01.C4K

2× GBA ProCORE 18V  
12.0 Ah + GAL 18V-160 C

12 792* Kč
15 478** Kč

Obj. č. 1.600.A01.6GY

GBA ProCORE 18V  
8.0 Ah 

4 549* Kč
5 504** Kč

Obj. č. 1.600.A01.6GK

GBA ProCORE 18V  
12.0 Ah 

6 369* Kč
7 706** Kč

Obj. č. 1.600.A01.6GU

* Doporučená maloobchodní cena bez DPH. ** Doporučená maloobchodní cena s DPH.

3× GBA ProCORE 18V  
4.0 Ah + GAL 1880 CV  

+ L-BOXX 102

7 019* Kč
8 493** Kč

Obj. č. 0.615.990.L1R

SUPER SET!
3× GBA ProCORE 18V 4.0 Ah + GAL 1880 CV + L-BOXX 102

18
VFLEXIBLE

POWER SYSTEM

FLEXIBLE
POWER SYSTEM

CHARGE LEVEL
INDICATOR

The ProCORE18V series

ENDURANCE 
12.0 Ah

PERFORMANCE 
8.0 Ah 

COMPACT 
4.0 Ah 

ProCORE18V – naše nejsilnější baterie vůbec.
ProCORE18V 4.0 Ah  
Úplný výkon standardní baterie
- velmi nízká hmotnost

ProCORE18V 8.0 Ah  
Dokonalá rovnováha mezi hmotností
a výkonem - srovnatelné s kabelovým nářadím  
až 1.600 W.

ProCORE18V 12.0 Ah  
Maximální výkon a doba provozu.

4,
0 

A
h 

SE
T

8,
0 

A
h 

SE
T

12
,0

 A
h 

SE
T

D
os

tu
pn

é 
od

 0
6.

05
.2

01
9

Díky nejnovější technologii
článků a inteligentní

zprávě baterií.

Technologie COOLPACK 2.0
zabraňuje přehřátí baterie.

Vhodné pro všechno  
akumulátorové nářadí  

a nabíječky Bosch Professional  
18V - stávající i nové.

1 GBA 18V 6.0 Ah vs. ProCORE18V 8.0 Ah: srovnatelné s kabelovým nářadím o příkonu 860 W vs. nářadí o příkonu 1620 W.
2 vs. bez Bosch COOLPACK 2.0 technologie.
3 ProCORE18V 8.0 Ah vs. GBA 18V 6.0 Ah. Použití: dvouminutové broušení kovových okrajů s GWS 18V-125 SC, keramickým lamelovým kotoučem (2 608 601 502).
4 ProCORE18V 8.0 Ah vs. GBA 18V 6.0 Ah. Použití: Vrtání otvorů v měkkém dřevě 10 x 10 cm pomocí plochého vrtáku 32 mm.
5 ProCORE18V 8.0 Ah vs GBA 18V 6.0 Ah. Použití: Vrtání otvoru o průměru 25 mm pomocí SDS-plus; C30 / 37 beton. 32



N
áradie 18V

N
ářadí 18V

Akumulátorová svítilna
GLI 18V-1900 
0.601.446.400

Akumulátorová pila ocaska
GSA 18V-32 
0.601.6A8.102

Akumulátorová vibrační bruska
GSS 18V-10
0.601.9D0.200

Akumulátorový  
vrtací šroubovák
GSR 18-2-LI Plus
0.601.9E6.102

Akumulátorový šroubovák
na montáž suchých staveb
GSR 18V-EC TE
0.601.9C8.003

Akumulátorový  
vrtací šroubovák
GSR 18V-60 C
0.601.9G1.102

Akumulátorový š 
roubovák s příklepem
GSB 18V-60 C
0.601.9G2.102

Akumulátorové rádio
GML SoundBoxx
0.601.429.900

Akumulátorové rádio na stavbu 
GML 50
0.601.429.600

Akumulátorové rádio na stavbu 
GML 20
0.601.429.700

Akumulátor Lithium-Ion
GBA 18V 1× 5.0 Ah
1.600.A00.2U5

Akumulátor Lithium-Ion
2x ProCORE18V 8.0 Ah  
+ GAL 1880 CV
1.600.A01.C4K

Akumulátor Lithium-Ion
2x ProCORE18V 12.0 Ah  
+ GAL 18V-160 C
1.600.A01.6GY

Akumulátor Lithium-Ion
ProCORE18V 12.0 Ah
1.600.A01.6GU

Akumulátorová svítilna
GLI PortalLED 136
0.601.446.100

Akumulátorová pásová pila
GCB 18V-LI
0.601.2A0.300

Akumulátorová pila ocaska
GSA 18V-LI
0.601.64J.000

Akumulátorový hoblík
GHO 18V-LI
0.601.5A0.300

Akumulátorový  
rázový utahovák
GDX 180-200 C
0.601.9G4.204

Akumulátorové  
kombinované kladivo
GBH 18V-26 
0.611.909.000

Akumulátorové  
kombinované kladivo
GBH 180-LI
0.611.911.020

Akumulátorové  
kombinované kladivo
GBH 18V-26 F
0.611.910.000

Akumulátorový vysavač
GAS 18V-1
0.601.9C6.200

Akumulátorová úhlová bruska
GWS 18-125 V-LI
0.601.93A.307

Akumulátorová úhlová bruska
GWS 18V-10 C 115
0.601.9G3.20A

Akumulátorový  
rázový utahovák
GDR 18V-200 C
0.601.994.104

Akumulátorový  
rázový utahovák
GDS 18V-EC 250
0.601.9D8.102

Akumulátorový  
rázový utahovák
GDS 18V-LI HT 
0.601.9B1.300

Akumulátorový  
rázový utahovák
GDS 250-LI
0.601.9G6.121

Akumulátor Lithium-Ion
GBA 18V 2× 5.0 Ah
+ GAL 1880 CV
1.600.A00.B8J

Akumulátor Lithium-Ion
2x ProCORE18V 4.0 Ah  
+ GAL 1880 CV
1.600.A01.6GF

Akumulátor Lithium-Ion
ProCORE18V 4.0 Ah
1.600.A01.6GB

Akumulátorové  
multifunkční nářadí
GOP 18V-28
0.601.8B6.002

Akumulátorová  
kmitací pila
GST 18V-LI B 
0.601.5A6.100

Akumulátorová  
přímá bruska
GGS 18V-LI 
0.601.9B5.300

Akumulátorová  
kmitací pila
GST 18V-LI S 
0.601.5A5.100

Akumulátor Lithium-Ion
ProCORE18V 8.0 Ah
1.600.A01.6GK

Akumulátorová úhlová bruska
GWS 18V-10 C 125
0.601.9G3.10A

Akumulátorová úhlová bruska
GWS 18V-10 PC 125
0.601.9G3.E0A

Akumulátorová úhlová bruska
GWS 18V-10 SC 150
0.601.9G3.50B

Akumulátorové nůžky na plech
GSC 18V-16
0.601.926.200

Akumulátorová pila ocaska
GSA 18V-LI C
0.615.990.H49

Akumulátorový prostřihovač
GNA 18V-16
0.601.529.500

Akumulátorová okružní pila
GKS 18V-57
0.601.6A2.200

Vyberte si své oblíbené sólo aku
nářadí 18 V a získejte navíc pracovní 
tašku/ky a akumulátor Bosch!

Vybrané nářadí 1

Všechno uvedené nářadí je dodáváno bez baterií a nabíječek (sólo verze)

Vybrané nářadí 2 Vybrané nářadí 3 Vybrané nářadí 4

+ =

=

=

+ +

+ ++

NAVÍC

Prohlédněte si sortiment Bosch 18V baterií a nabíječek

Akumulátor Lithium-Ion
ProCORE18V 4.0 Ah

Akumulátor Lithium-Ion 
ProCORE18V 4.0 Ah

Dostupné od 06.05.2019

Bluetooth Modul
GCY 30-4
1.600.A00.R26

Tvůj individuální

Tvůj individuální

54



Akumulátorový  
vrtací šroubovák
GSR 12V-20 HX
0.601.9D4.102

Akumulátorový  
vrtací šroubovák
GSR 12V-15 FC
0.601.9F6.004

Akumulátorový  
rázový utahovák
GDR 12V-110
0.601.9E0.002

Akumulátorové  
multifunkční nářadí
GOP 12V-28
0.601.8B5.001

Akumulátorový  
vrtací šroubovák
GSR 12V-20
0.601.9D4.002

Akumulátorový příklepový
vrtací šroubovák
GSB 12V-15
0.601.9B6.901

Akumulátorová  
úhlová vrtačka
GWB 12V-10
0.601.390.905

Akumulátorová  
kmitací pila
GST 12V-70
0.601.5A1.001

Akumulátorový  
vrtací šroubovák
GSR 12V-15
0.601.868.101

Akumulátorový šroubovák  
na montáž suchých staveb 
GTB 12V-11
0.601.9E4.002

Akumulátorový  
rázový utahovák
GDS 12V-115
0.601.9E0.101

Akumulátorová  
okružní pila
GKS 12V-26
0.601.6A1.001

Akumulátorový  
vrtací šroubovák
GSR 12V-15 FC
0.601.9F6.002

Akumulátorový  
rázový utahovák
GDR 12V-105
0.601.9A6.901

Akumulátorová  
pila ocaska
GSA 12V-14
0.601.64L.902

Akumulátorový hoblík
GHO 12V-20
0.601.5A7.000

N
ářadí 12V

N
ářadí 12V

Vybrané nářadí 1 Vybrané nářadí 2 Vybrané nářadí 3 Vybrané nářadí 4

+ =

=

=

+ +

+ ++

Akumulátorová 
ohraňovací frézka
GKF 12V-8
0.601.6B0.002

Akumulátorové  
nůžky na plech
GSC 12V-13
0.601.926.105

Akumulátorové  
rotační nářadí
GRO 12V-35
0.601.9C5.000

Akumulátorová  
úhlová bruska
GWS 12V-76
0.601.9F2.000

Akumulátor Lithium-Ion
GBA 12V 1× 2.0 Ah
1.600.Z00.040

Akumulátor Lithium-Ion
GBA 12V 1× 2.0 Ah
1.600.Z00.02X

Akumulátor Lithium-Ion
GBA 12V 2.5 Ah

Akumulátor Lithium-Ion
GBA 12V 2.5 Ah

Akumulátor Lithium-Ion
GBA 12V 2× 2.0 Ah  
+ GAL 1230 CV
1.600.A00.2X1

Akumulátor Lithium-Ion
GBA 12V 2× 4.0 Ah
1.600.Z00.045

Akumulátor Lithium-Ion
GBA 12V 1× 6.0 Ah
1.600.A00.X7H

Akumulátor Lithium-Ion
GBA 12V 2× 4.0 Ah 
+ GAL 1230 CV
1.600.Z00.046

Akumulátor Lithium-Ion
GBA 12V 2× 6.0 Ah
1.600.A00.X7M

Akumulátorové  
univerzální nůžky
GUS 12V-300
0.601.9B2.901

Akumulátorový vysavač
GAS 12V
0.601.9E3.000

Akumulátorová  
LED svítilna
GLI 12V-330
0.601.4A0.000

Akumulátorové rádio
GPB 12V-10
0.601.390.905

Akumulátor Lithium-Ion
GBA 12V 1× 3.0 Ah
1.600.A00.X79

Akumulátor Lithium-Ion
GBA 12V 2× 3.0 Ah 
+ GAL 1230 CV
1.600.A00.X7E

Akumulátor Lithium-Ion
GBA 12V 2× 3.0 Ah
1.600.A00.X7D

Akumulátor Lithium-Ion
GBA 12V 1× 4.0 Ah
1.600.Z00.02Y

Akumulátor Lithium-Ion
GBA 12V 2× 6.0 Ah
+ GAL 1230 CV
1.600.A00.X7N

Liniový laser
GLL 3-80 C
0.601.063.R00

Kombinovaný liniový laser
GCL 2-50 C + RM 2
0.601.066.G00

Liniový laser
GLL 3-80 C
0.601.063.R03

Liniový laser
GLL 3-80 CG
0.601.063.T03

Akumulátorová inspekční kamera
GIC 120 C
0.601.241.200

Detektor
D-tect 120
0.601.081.300

Prohlédněte si sortiment Bosch 12V baterií a nabíječek

Všechno uvedené nářadí je dodáváno bez baterií a nabíječek (sólo verze)

Vyberte si své oblíbené sólo aku
nářadí 12 V a získejte navíc pracovní 
tašku/ky a akumulátor Bosch!

Tvůj individuální

Tvůj individuální

NAVÍC

76



   

Aktualizujte sami -
personalizujte svou sílu

Co vás zajímá?

GSR/GSB 18V-60 C

GSR/GSB 18V-85 C

GWS 18V-10 C

GSR 18V-60 FC GCL 2-50 CG

GIS 1000 C

GTC 400 C

GLM 120 C

Měřící přístroje nebo nářadí

Vaše denní pracovní podpora

Vestavěná 
konektivita

Volitelná  
konektivita

GCY 30-4

+

Stáhněte si aplikaci Toolbox a pracujete pomocí celé  
řady inteligentních funkcí.

Jen několik kliknutí v aplikaci Toolbox a můžete jednoduše nakonfigurovat nářadí na základě 
vašich individuálních potřeb a uložit nastavení pro budoucí úlohy. Zažijte nový způsob práce a vždy 
využívejte nejnovější funkce a služby.

GCY 30-4
▶ Dosah 30 m
▶ Napájecí zdroj CR 2032 3V baterie
▶ Bluetooth 4.1
▶ Použitý rozsah frekvence 2402 - 2480 MHz

Oznámení
Např. pokud zvolíte funkci soft start, 
ovládání funkce kick back je vypnuté

Poplach
• Uživatel dostane v první fázi předběžné varování
•  Návrhy na řešení problému, takže není 

třeba se podívat do manuálu
• Šetří čas a peníze, žádné prostoje

Přizpůsobení nástroje
Závisí od elektroniky nástroje.

Čím pokročilejší je elektronika, tím více je možností.
Např. pro GWS 18V-10 C:

• Měkký start
• Uživatel si může vybrat, zda toto nářadí se rozběhne rychle 

nebo pomalu po zapnutí
• kontrolka LED (pouze verze SC)

• Zapnout / Vypnout
• Jas

• Časová sada LED po vypnutí
• Uživatelské rozhraní (pouze verze SC)

• Čas nastavení uživatelského rozhraní po vypnutí
• Obnovte výchozí nastavení

Jednoduchá obsluha  
s vylepšenými informacemi o nářadí

• Název nářadí, specifikace a použití
• Jednoduché servisní informace a nalezení náhradních dílů,  

i když název nebo typové štítky již nejsou čitelné
• Intervaly údržby lze jednoduše naplánovat s provozní dobou 

zobrazenou v aplikaci

Výstraha
•  Po zastavení nářadí dostane uživatel v 

první fázi varování
•  Návrhy na řešení problému, takže není 

třeba se podívat do manuálu

▶  Rozhodněte se sami - zakupte nyní 
připojitelné elektricke nářadí Bosch a 
pomocí modulu GCY 30-4 můžete rozšířit 
funkce a možnosti svého nářadí

▶  Získejte to nejlepší z vašeho nářadí tím, 
že otevřete slot pro připojení na rukojeti 
nářadí a zasunete do něj modul GCY 30-4

▶  Získejte rychlé a jednoduché připojení 
-pomocí nářadí Bosch se zabudovaným 
Bluetooth®

▶  Efektivní práce a nejlepší výsledky - díky 
vestavěným funkcím připojení, jako je 
například ovládání nástrojů nastavení 
nebo inteligentní dokumentace

▶  Ovládejte a přizpůsobte své elektrické nářadí funkcemi "My Tools" a 
"Floodlight" v aplikaci Toolbox

▶  Přeneste měření a použijte inteligentní dokumentaci připojeného 
měřicího nástroje pomocí funkce "Measuring Master", který je 
součástí aplikace Toolbox

Bosch Toolbox App

GCY 30-4

Rozsah dodávky:

++ GCY 30-4

679* Kč
822** Kč

Obj. č. 1.600.A00.R26 

98



N
O

VIN
K

A
!N

O
VI

N
K

A
! GWS 18V-10 C/SC Professional

Vyšší úroveň výkonu a řízení nářadí ve třídě 18 voltů
GWS 18V-10 PC/PSC Professional
Vylepšená úroveň výkonu a ovládání nářadí v kategorii 18 V

PROČ TOTO NÁŘADÍ PROČ TOTO NÁŘADÍ

01 01

02 02

03 03

Výkonná a odolná  
o 30% větší výkon a o 125% delší dobu provozu 
díky novému motoru EC a bateriím ProCORE18V

Výkonná a odolná  
o 30% větší výkon a o 125% delší dobu provozu 
díky novému motoru EC a bateriím ProCORE18V

Zabezpečení
Vyšší úroveň ochrany uživatele 
s Drop Control, Fast Brake a KickBack Control

Nový bezpečnostní vypínač
Nový ergonomický bezpečnostní vypínač pro perfektní 
manipulaci s nářadím ve všech polohách

Praktický
Vyšší úroveň pohodlí s připojením Bluetooth,
uživatelským rozhraním, maticí bez klíče a malým průměrem 
úchopu nářadí

Praktický
Vyšší úroveň pohodlí s připojením Bluetooth,
uživatelským rozhraním, maticí bez klíče a malým průměrem 
úchopu nářadí

Koncoví uživatelé
● Zámečník

● Elektrikář

● Topení, voda, plyn

Koncoví uživatelé
● Zámečník

● Elektrikář

● Topení, voda, plyn

Vyšší úroveň výkonu a doby provozu
• Až o 30% větší výkon a až o 125% delší doba provozu
• Stejný výkon jako 1.000 W nářadí s kabelem

Vyšší úroveň výkonu  
a doby provozu
•  Až o 30% větší výkon a až o 125%  

delší doba provozu
•  Stejný výkon jako 1.000 W  

nářadí s kabelem

Bezpečnostní vypínač
Nářadí se automaticky vypne
po uvolnění vypínače

Nejvyšší robustnost 
Odnímatelný prachový filtr pro 

delší životnost motoru

Bosch Simply 
Connected 
GCY 30-4

(Je součástí dodávky
ve verzi GWS 18V-10 SC)

Bosch Simply 
Connected 
GCY 30-4

(Je součástí 
dodávky
ve verzi  

GWS 18V-10 PSC)

Nejvyšší robustnost 
Odnímatelný prachový filtr pro 

delší životnost motoru

Další úroveň ochrany uživatele
včetně rychlé brzdy

Drop control, Fast brake, KickBack Control, 
Antivibrační rukojeť, Restart protection,  

Měkký start

Další úroveň ochrany uživatele
včetně rychlé brzdy

Drop control, Fast brake, KickBack Control, 
Antivibrační rukojeť, Restart protection,  

Měkký start

Vyšší úroveň pohodlí
•  Uživatelské rozhraní pro stav nářadí, 

výběr rychlosti a činnost LED světla 
(Pouze pro GWS 18V-10 SC)

•  Modul Bluetooth pro připojení  
k mobilnímu zařízení

•  Matice bez klíče pro snadnou výměnu  
nástroje

Vyšší úroveň pohodlí
•  Uživatelské rozhraní pro stav nářadí, 

výběr rychlosti a činnost LED světla 
(Pouze pro GWS 18V-10 PSC)

•  Modul Bluetooth pro připojení  
k mobilnímu zařízení

•  Matice bez klíče pro snadnou výměnu  
nástroje

Stav baterie

Úroveň  
rýchlosti

Stav nářadí
Ovládací prvek

Přehřívání
Více řezné kapacity
Až 150 mm průměr kotouče
(Pouze pro GWS 18V-10 SC)

Technické údaje GWS 18V-10 C GWS 18V-10 SC

 Napětí akumulátoru 18 V

Ø kotouče 115 / 125 mm 115 / 125 / 150 mm

Volnoběžné otáčky 9.000 ot/min 4.500–9.000 ot/min (115 / 125 mm)
4.000–7.500 ot/min (150 mm)

Závit hřídele brusky M14

Hmotnost 2,8 kg

Technické údaje GWS 18V-10 PC GWS 18V-10 PSC

 Napětí akumulátoru 18 V

Ø kotouče 125 mm

Volnoběžné otáčky 9.000 ot/min 4.500–9.000 ot/min

Závit hřídele brusky M14

Hmotnost 2,8 kg

* Doporučená maloobchodní cena bez DPH. ** Doporučená maloobchodní cena s DPH. * Doporučená maloobchodní cena bez DPH. ** Doporučená maloobchodní cena s DPH.

GWS 18V-10 C  
(125 MM)

Rozsah dodávky:

++ GWS 18V-10 C

5 959* Kč
7 210** Kč

Obj. č. 0.601.9G3.10A

GWS 18V-10 C  
(115 MM)

Rozsah dodávky:

++ GWS 18V-10 C

5 959* Kč
7 210** Kč

Obj. č. 0.601.9G3.20A

GWS 18V-10 SC  
(125 MM)

Rozsah dodávky:

++ GWS 18V-10 SC
++ 2× 5.0 Ah akumulátor
++ GAL 1880 nabíječka
++ GCY 30-4
++ L-BOXX 136

14 799* Kč
17 907** Kč

Obj. č. 0.601.9G3.40D

GWS 18V-10 C  
(125 MM)

Rozsah dodávky:

++ GWS 18V-10 C 
++ 2× 5.0 Ah akumulátor
++ GAL 1880 nabíječka
++ L-BOXX 136

14 019* Kč
16 963** Kč

Obj. č. 0.601.9G3.10D

GWS 18V-10 PC  
(125 MM)

Rozsah dodávky:

++ GWS 18V-10 PC
++ L-BOXX 136

5 959* Kč
7 210** Kč

Obj. č. 0.601.9G3.E0A

GWS 18V-10 SC  
(150 MM)

Rozsah dodávky:

++ GWS 18V-10 SC 
++ GCY 30-4
++ L-BOXX 136

8 039* Kč
9 727** Kč

Obj. č. 0.601.9G3.50B 

GWS 18V-10 PSC 
(125 MM)

Rozsah dodávky:

++ GWS 18V-10 PSC
++ 2× 5.0 Ah akumulátor
++ GAL 1880 nabíječka
++ GCY 30-4
++ L-BOXX 136

15 319* Kč
18 536** Kč

Obj. č. 0.601.9G3.F0D 

DROP
CONTROL

DROP
CONTROL

USER
INTERFACE

USER
INTERFACE

RESTART
PROTECTION

RESTART
PROTECTION

⌀125mm

FLEXIBLE
POWER SYSTEM

FLEXIBLE
POWER SYSTEM

KICKBACK
CONTROL

KICKBACK
CONTROL

INTELLIGENT
BRAKE SYSTEM

INTELLIGENT
BRAKE SYSTEM

BRUSHLESS
MOTOR

EC

BRUSHLESS
MOTOR

EC

SPEED
SELECTION

1
2 3 .

.
.

SPEED
SELECTION

1
2 3 .

.
.

PROTECTION
GUARD

PROTECTION
GUARD

SPINDLE
LOCK

SPINDLE
LOCK

1110



N
O

VIN
K

A
!N

O
VI

N
K

A
!

* Doporučená maloobchodní cena bez DPH. ** Doporučená maloobchodní cena s DPH. * Doporučená maloobchodní cena bez DPH. ** Doporučená maloobchodní cena s DPH.

Technické údaje GSB 18V-60 C

Napětí akumulátoru 18 V

Max. krouticí moment 60 / 31 Nm

Max. frekvence příklepů 28.500 min-1

Volnoběžné otáčky 0 – 600 / 1.900 ot/min

Upínací rozsah sklíčidla 1.5 – 13 mm

Max. vrtání Ø
ve dřevě / oceli / zdivu 38 / 13 / 13 mm

Max. Ø šroubů 10 mm

Hmotnost 1,8 kg

GSB 18V-60 C

Rozsah dodávky:

++ GSB 18V-60 C

5 699* Kč
6 896** Kč

Obj. č. 0.601.9G2.102

GSB 18V-60 C

Rozsah dodávky:

++ GSB 18V-60 C
++  2× 4.0 Ah ProCore  
akumulátor

++ AL 1880 CV nabíječka
++ L-BOXX 136

13 369* Kč
16 176** Kč

Obj. č. 0.601.9G2.107

GSB 18V-60 C

Rozsah dodávky:

++ GSB 18V-60 C
++ 2× 5.0 Ah akumulátor
++ AL 1880 CV nabíječka
++ L-BOXX 136

11 939* Kč
14 446** Kč

Obj. č. 0.601.9G2.100

GSB 18V-60 C Professional
Maratonec - nyní s 2x delší životností

PROČ TOTO NÁŘADÍ

01

02

03

2x delší životnost
Díky bezuhlíkovému motoru EC

Vysoce účinné:
až 826 šroubů (6x 60 mm)
na jedno nabití baterie (4,0 Ah ProCORE)

Více síly:
31 Nm pro všestranný rozsah aplikací (4,0 Ah ProCORE)

Koncoví uživatelé
● Elektrikáři

● Topení, voda, plyn

ELECTRONIC
MOTOR PROTECTION

1.5–13mm AUTOLOCK

PRECISION 
CLUTCH FLEXIBLE

POWER SYSTEM
KICKBACK
CONTROL

2–GEAR

COOLPACK
BRUSHLESS

MOTOR

EC

Technické údaje GSR 18V-60 C

Napětí akumulátoru 18 V

Max. krouticí moment 60 / 31 Nm

Volnoběžné otáčky 0 – 600 / 1.900 ot/min

Upínací rozsah sklíčidla 1.5 – 13 mm

Max. Ø vrtání ve dřevě / oceli 38 / 13 mm

Max. Ø šroubů 10 mm

Hmotnost 1,7 kg

GSR 18V-60 C

Rozsah dodávky:

++ GSR 18V-60 C

5 699* Kč
6 896** Kč

Obj. č. 0.601.9G1.102

GSR 18V-60 C

Rozsah dodávky:

++ GSR 18V-60 C
++  2× 4.0 Ah ProCore  
akumulátor

++ AL 1880 CV nabíječka
++ L-BOXX 136

12 819* Kč
15 511** Kč

Obj. č. 0.601.9G1.108

GSR 18V-60 C

Rozsah dodávky:

++ GSR 18V-60 C
++ 2× 5.0 Ah akumulátor
++ AL 1880 CV nabíječka
++ L-BOXX 136

11 419* Kč
13 817** Kč

Obj. č. 0.601.9G1.100

GSR 18V-60 C Professional
Maratonec - nyní s o 100% delší životností

PROČ TOTO NÁŘADÍ

01

02

03

2x delší životnost
Díky bezuhlíkovému motoru EC

Vysoce účinné:
až 826 šroubů (6x 60 mm)
na jedno nabití baterie (4,0 Ah ProCORE)

Více síly:
31 Nm pro všestranný rozsah aplikací (4,0 Ah ProCORE)

Koncoví uživatelé
● Vstupy

● Truhláři

● Výroba
 

ELECTRONIC
MOTOR PROTECTION

1.5–13mm AUTOLOCK

PRECISION 
CLUTCH FLEXIBLE

POWER SYSTEM
KICKBACK
CONTROL

2–GEAR

COOLPACK
BRUSHLESS

MOTOR

EC

2-stupňová převodovka
Optimalizovaný krouticí moment pro
šroubovací aplikace a pro vysokou
rychlost vrtání (až do 1.900 ot / min)

Vysoký krouticí moment
pro šroubování 
nebo vysoká rychlost vrtání při 2. 
převodovém stupni

Příklepové vrtání
13 mm sklíčidlo vhodné
pro příklepové vrtání

Velmi kompaktní a dobře vyvážený 
s délkou hlavy: 189 mm

Nastavení spojky 18 + 1:
Perfektní nastavení kroutícího
momentu pro přesné šroubování

Flexibilní systém baterií
Nové baterie ProCORE 4.0 Ah
pro delší dobu chodu nebo nižší
hmotnost. Kompatibilní se všemi
existujícími bateriemi 18 V.

Electronic Motor
Protection (EMP):

Chrání motor před přetížením a
zajišťuje delší životnost

Electronic Motor
Protection (EMP):
Chrání motor před přetížením
a zajišťuje delší životnost

Motorová brzda:
Okamžité zastavení motoru pro

rychlé sériové šroubování

Electronic Cell Protection (ECP):
Pro delší životnost baterie

Electronic Cell Protection (ECP):
Pro delší životnost baterie

Bosch Simply 
Connected 
GCY 30-4

(Není součástí 
dodávky)

Bosch Simply 
Connected 
GCY 30-4

(Není součástí 
dodávky)

1312



N
O

VIN
K

A
!N

O
VI

N
K

A
!

* Doporučená maloobchodní cena bez DPH. ** Doporučená maloobchodní cena s DPH. * Doporučená maloobchodní cena bez DPH. ** Doporučená maloobchodní cena s DPH.

GSB 18V-85 C

Rozsah dodávky:

++ GSB 18V-85 C
++ L-BOXX 136

5 959* Kč
7 210** Kč

Obj. č. 0.601.9G0.302

GSB 18V-85 C

Rozsah dodávky:

++ GSB 18V-85 C
++ 2× 5.0 Ah akumulátor
++ AL 1880 CV nabíjačka
++ L-BOXX 136

13 759* Kč
16 648** Kč

Obj. č. 0.601.9G0.300

GSB 18V-85 C Professional
Výkonné kombinované nářadí

PROČ TOTO NÁŘADÍ

01

02

03

Personalizované nastavení
jako je Kickback Control, je možné přizpůsobit  
a uložit pomocí smartphonu

Zpětná vazba a upozornění nářadí
při změně stavu a vypnutí nářadí pomocí smartphonu

Kompatibilní s programem TrackMyTools
inteligentní systém řízení zásob od společnosti Bosch

ELECTRONIC
MOTOR PROTECTION

1.5–13mm AUTOLOCK

PRECISION 
CLUTCH FLEXIBLE

POWER SYSTEM
KICKBACK
CONTROL

2–GEAR

COOLPACK
BRUSHLESS

MOTOR

EC

Technické údaje GSB 18V-85 C

Napětí akumulátoru 18 V

Max. krouticí moment 85 / 47 Nm

Max. frekvence příklepů 31.500 min-1

Volnoběžné otáčky 0 – 480 / 2.100 ot/min

Upínací rozsah sklíčidla 1.5 – 13 mm

Max. Ø vrtání ve dřevě / oceli / zdivu 82 / 13 / 16 mm

Max. Ø šroubů 12 mm

Hmotnost 2,3 kg

Technické údaje GSR 18V-85 C

Napětí akumulátoru 18 V

Max. krouticí moment 85 / 47 Nm

Volnoběžné otáčky 0 – 480 / 2.100 ot/min

Upínací rozsah sklíčidla 1.5 – 13 mm

Max. Ø vrtání ve dřevě / oceli 82 / 13 mm

Max.  Ø šroubů 12 mm

Hmotnost 2,2 kg

GSR 18V-85 C

Rozsah dodávky:

++ GSR 18V-85 C
++ L-BOXX 136

5 959* Kč
7 210** Kč

Obj. č. 0.601.9G0.102

GSR 18V-85 C

Rozsah dodávky:

++ GSR 18V-85 C
++ 2× 5.0 Ah akumulátor
++ AL 1880 CV nabíjačka
++ L-BOXX 136

13 229* Kč
16 007** Kč

Obj. č. 0.601.9G0.100

GSR 18V-85 C Professional
Výkonný model inovativní řady Bosch EC

PROČ TOTO NÁŘADÍ

01

02

03

Mimořádně silné
Vysoký krouticí moment 85Nm a bezuhlíkový motor EC

Mimořádně robustní
Celokovové sklíčidlo

Extrémně inovativní
KickBack Control a Precision Clutch

Koncoví uživatelé
●  Topení, voda, plyn

● Stavba

● Renovace

● Dřevostavby

● Údržba

Koncoví uživatelé
●  Topení, voda, plyn

● Stavba

● Renovace

● Dřevostavby

● Údržba

ELECTRONIC
MOTOR PROTECTION

1.5–13mm AUTOLOCK

PRECISION 
CLUTCH FLEXIBLE

POWER SYSTEM
KICKBACK
CONTROL

2–GEAR

COOLPACK
BRUSHLESS

MOTOR

EC

Bezuhlíkový motor EC
Dvojnásobná životnost motoru

O 30% více času na provoz baterie
žádná údržba

Bezuhlíkový motor EC
Dvojnásobná životnost motoru

O 30% více času na provoz baterie
žádná údržba

Kryt Durashield
Pružný obal pro maximální životnost

Kryt Durashield
Pružný obal pro maximální životnost

KickBack Control
Pro případ nečekaného

zablokování

KickBack Control
Pro případ nečekaného

zablokování

Barevné LED
Zpětná vazba při snížení výkonu nebo
vypnutí nářadí díky ECP, EMP  
nebo KickBack Control

Barevné LED
Zpětná vazba při snížení výkonu nebo
vypnutí nářadí díky ECP, EMP  
nebo KickBack Control

Přesná spojka 
Ovládaná přes ratcheting systém pro
pohodlnou práci (méně hluku a vibrací),
pro delší životnost a snížení opotřebení

Přesná spojka 
Ovládaná přes ratcheting systém pro
pohodlnou práci (méně hluku a vibrací),
pro delší životnost a snížení opotřebení

Celokovové sklíčidlo
s průměrem upnutí do 13 mm
Pohodlné upnutí vrtáků  
a bitů s nejvyšší pevností

Celokovové sklíčidlo
s průměrem upnutí do 13 mm
Pohodlné upnutí vrtáků  
a bitů s nejvyšší pevností

Bosch Simply 
Connected 
GCY 30-4

(Není součástí 
dodávky)

Bosch Simply 
Connected 
GCY 30-4

(Není součástí 
dodávky)

Vrtání s příklepem
Vrtání s příklepem ve zdiva  
do průměru 16 mm

1514



N
O

VIN
K

A
!N

O
VI

N
K

A
!

GDX 18V-200 C

Rozsah dodávky:

++ GDX 18V-200 C

5 699* Kč
6 896** Kč

Obj. č. 0.601.9G4.204

GDX 18V-200 C

Rozsah dodávky:

++ GDR 18V-200 C
++ 2× 5.0 Ah akumulátor
++ GAL 1880 nabíječka
++ L-BOXX 136

12 459* Kč
15 075** Kč

Obj. č. 0.601.9G4.201

GDX 18V-200 C

Rozsah dodávky:

++ GDR 18V-200 C
++ 2× 4.0 Ah ProCore akumulátor
++ GAL 1880 nabíječka
++ L-BOXX 136

13 239* Kč
16 019** Kč

Obj. č. 0.601.9G4.206

GDX 18V-200 C Professional
Nejkompaktnější Bosch 18 V rázový utahovák 2 v 1 

PROČ TOTO NÁŘADÍ

01

02

03

Výkonné a kompaktní
Vysoký výkon a použití i v těžko dostupných prostorách díky 
nejlepšímu poměru délky těla ke kroutícímu momentu

Flexibilní
Držák 2 v 1 s 1/4 "vnitřním šestihranem a 1/2" vnějším 
čtyřhranem zaručuje flexibilitu pro nejširší škálu aplikací

Inteligentní
Možnost připojení Bluetooth pro aktivní zpětnou vazbu 
nářadí, informace o servisu a další ovládání

Koncoví uživatelé
●  Tesaři

●  Elektrikáři

●  Instalatéři

●  Bytová výstavba

FLEXIBLE
POWER SYSTEM 1/2''& 1/4''

BRUSHLESS
MOTOR

EC

Technické údaje GDX 18V-200 C

Napětí akumulátoru 18 V

Max. krouticí moment 200 Nm

Volnoběžné otáčky 0 – 1.100 / 2.300 / 3.400 ot/min

Max. frekvence rázů 0 – 2.300 / 3.400 / 4.000 min-1

Délka hlavy 147 mm

Držák šroubovacích bitů ¼ "vnitřním šestihranem
½ "vnějším čtyřhranem

Hmotnost 1,2 kg

Velká síla
Krouticí moment 200 Nm

Krátká délka hlavy
147 mm

Vysoká frekvence rázů 
0 – 4.000 min-1

Vysoká rychlost  
pro rychlý pracovní proces
0 – 3.400 ot/min

LED světlo
Zapnutí / vypnutí světla

Ovladací panel
Ovládání rychlosti pomocí tlačítka

Konektivita
Modul připojení pro personalizaci nástrojů 

soft start a servis

Delší životnost
EC bezuhlíkový motor

Nastavení rychlosti /  
krouticího momentu (1-2-3)

Držák bitů 2 v 1
Držák bitů s 
šestihranným 
vnitřním upínáním a 
také s čtyřhranným
vnějším upínáním

SPEED
SELECTION

1
2 3 .

.
.

GDR 18V-200 C

Rozsah dodávky:

++ GDR 18V-200 C

5 699* Kč
6 896** Kč

Obj. č. 0.601.9G4.104

GDR 18V-200 C

Rozsah dodávky:

++ GDR 18V-200 C
++ 2× 5.0 Ah akumulátor
++ GAL 1880 nabíječka
++ L-BOXX 136

12 199* Kč
14 761** Kč

Obj. č. 0.601.9G4.101

GDR 18V-200 C

Rozsah dodávky:

++ GDR 18V-200 C
++  2× 4.0 Ah ProCore akumulátor
++ GAL 1880 nabíječka
++ L-BOXX 136

12 979* Kč
15 705** Kč

Obj. č. 0.601.9G4.106

GDR 18V-200 C Professional
Nejkompaktnější 18 V rázový utahovák Bosch

PROČ TOTO NÁŘADÍ

01

02

03

Výkonné a kompaktní
Vysoký výkon a použití i v těžko dostupných prostorách díky 
nejlepšímu poměru délky těla ke kroutícímu momentu

Odolné
Delší životnost díky EC bezuhlíkovému motoru s elektronickou 
ochranou motoru (EMP)

Inteligentní
Možnost připojení Bluetooth pro aktivní zpětnou vazbu 
nářadí, informace o servisu a další ovládání

Koncoví uživatelé
●  Tesaři

●  Elektrikáři

●  Instalatéři

●  Bytová výstavba

FLEXIBLE
POWER SYSTEM COOLPACK

BRUSHLESS
MOTOR

EC

Technické údaje GDR 18V-200 C

Napětí akumulátoru 18 V

Max. krouticí moment 200 Nm

Volnoběžné otáčky 0 – 1.100 / 2.300 / 3.400 ot/min

Max. frekvence rázů 0 – 2.300 / 3.400 / 4.000 min-1

Délka hlavy 126 mm

Držák šroubovacích bitů ¼ "vnitřním šestihranem

Hmotnost 1,1 kg

Velká síla
Krouticí moment 200 Nm

Vysoká frekvence  
rázů
0 – 4.000 min-1

Vysoká rychlost  
pro rychlý pracovní proces
0 – 3.400 ot/min

LED světlo
Zapnutí / vypnutí světla

Ovladací panel
Ovládání rychlosti pomocí tlačítka

Konektivita
Modul připojení pro personalizaci nástrojů 

soft start a servis

Delší životnost
EC bezuhlíkový motor

Nastavení rychlosti / 
krouticího momentu (1-2-3)

Krátké tělo
126 mm

Bosch Simply 
Connected 
GCY 30-4

(Není součástí
dodávky)

Bosch Simply 
Connected 
GCY 30-4

(Není součástí
dodávky)

* Doporučená maloobchodní cena bez DPH. ** Doporučená maloobchodní cena s DPH. * Doporučená maloobchodní cena bez DPH. ** Doporučená maloobchodní cena s DPH. 1716



N
O

VIN
K

A
!N

O
VI

N
K

A
!

Technické údaje GSB 20-2

Jmenovitý příkon 850 W

Volnoběžné otáčky 0 – 1.000 / 3.000 min--1

Krouticí moment při aplikaci  
s měkkým šroubováním 36.0 / 15.5 Nm

Upínací rozsah sklíčidla 1.5 – 13 mm

Krouticí moment volnoběžné otáčky 0 – 17.000 / 0 – 51.000 min-1

Max. Ø vrtání v betonu 18 / 13 mm

Max. Ø vrtání ve zdivu 20 / 15 mm

Max. Ø vrtání ve dřevě 40 / 25 mm

Hmotnost 2,6 kg

GSB 20-2

Rozsah dodávky:

++ GSB 20-2
++ L-Case

5 379* Kč
6 509** Kč

Obj. č. 0.601.17B.400

GSB 20-2 Professional
Univerzální příklepová vrtačka s 2 převodovými stupni  
- nyní s inteligentní funkcí KickBack

PROČ TOTO NÁŘADÍ

01

02

03

Zlepšená bezpečnost uživatele
Díky inteligentní funkci KickBack

Rychlý postup práce
Díky spolehlivému 850 W motoru

Inovace s novým kufrem L-Case
je kompatibilní s Bosch Mobility System

Koncoví uživatelé
●  Voda, plyn, topení

●  Elektroinstalace

● Údržba

Vysoce výkonné aplikace  
s velkými průměry
Příkon motoru 850 W  
a vysoký krouticí moment

Zvýšená ochrana uživatelů
Integrovaná funkce KickBack

Inovované balení  
nářadí - L-Case

Moderní integrovatelné  
do Bosch Mobility system

Velká robustnost
Robustní kovové  
tělo převodovky

Ochrana před vysokým  
kroutícím momentem  
při přetížení

1.5–13mm 
KICKBACK
CONTROL 2–GEAR

SPEED
SELECTION

1
2 3 .

.
.

GAL 12V-40 / 18V-40 Professional
Nepřekonatelně rychlé: Nové nabíječky šampionů

PROČ TOTO NÁŘADÍ

01

02

03

Nabíjí rychleji
GAL 12V-40: 12V 2,0 Ah baterie připravena k použití do 24 minut!
GAL 18V-40: 18V 2,0 Ah připravena k použití do 25 minut!

Kompaktní
Díky svému modernímu designu jsou velmi kompaktní

Flexibilní systém napájení: 
Nabíječky GAL 12V-40 / 18V-40 jsou 100% kompatibilní  
se všemi bateriemi Bosch Professional 12V / 18V

Koncoví uživatelé
●  Konstruktéři

● Průmysloví uživatelé

FLEXIBLE
POWER SYSTEM

CHARGE LEVEL
INDICATOR COOL PACK 2.0

ACTIVE AIR
COOLING

Technické údaje GAL 12V-40 GAL 18V-40

Napětí 10.8 – 12 V 14.4 – 18 V

Kapacita 4 A

Doba nabíjení 80% / 100% 12V 2.0 Ah 24 / 35 min -

Doba nabíjení 80% / 100% 12V 4.0 Ah 48 / 65 min -

Doba nabíjení 80% / 100% 18V 2.0 Ah - 24 / 35 min

Doba nabíjení 80% / 100% 18V 4.0 Ah - 48 / 65 min

Hmotnost 0,45 kg 0,55 kg

GAL 12V-40

Rozsah dodávky:

++ GAL 12V-40

1 199* Kč
1 451** Kč

Obj. č. 1.600.A01.9R3

GAL 18V-40

Rozsah dodávky:

++ GAL 18V-40

1 279* Kč
1 548** Kč

Obj. č. 1.600.A01.9RJ

12
V

18
V

Flexibilní systém napájení
Nabíjí všechny Bosch  

14,4 a 18 V Li-Ion baterie

Indikátor nabíjení
• Během nabíjení bliká,  
když je plně nabitý svítí

• Indikace úrovně nabíjení  
(Rychlé blikání 0 - 80%,  

pomalejší blikání 80 - 100%)

Možnost upevnění na stěnu
Použijte otvory na zadní straně

Nová standardní nabíječka
Pro 18 voltů

Nový moderní  
design nabíječky
Vhodná pro novou rodinu
nabíječek

Indikátor chyby
Při vysoké teplotě a poruše 
baterie

Dostupné od 02/2019

* Doporučená maloobchodní cena bez DPH. ** Doporučená maloobchodní cena s DPH. * Doporučená maloobchodní cena bez DPH. ** Doporučená maloobchodní cena s DPH. 1918



N
O

VIN
K

A
!N

O
VI

N
K

A
!

Technické údaje GAS 12-25 PS

Jmenovitý příkon 1.250 W

Sací výkon 237 W

Vakuový tlak 20 kPa

Proud vzduchu 65 l/s

Kapacita nádoby na prach Brutto 25 l

Kapacita nádrže čistá suchá / mokrá 21 / 16 l

Síťová zásuvka Ano

Hlavní třída filtru H13 (HEPA)

Hmotnost 9 kg

GAS 12-25 PS

Rozsah dodávky:

++ GAS 12-25 PS
++ 3m hadice
++ Koleno
++ Štěrbinová tryska
++  Souprava podlahových 

trysek
++ Odsávací roura ( 2ks )
++ Plastové sáčky ( 5 ks )

7 929* Kč
9 594** Kč

Obj. č. 0.601.97C.100

GAS 12-25 PS Professional
Vynikající sací výkon s inovativní samočistící technologií

PROČ TOTO NÁŘADÍ

01

02

03

Dlouhotrvající a silné odsávání
Patentovaná samočisticí technologie umožňuje automatické 
obnovení sacího výkonu při zapnutí

Cenově efektivní hlavní filtr s dlouhou životností
Rozšířená životnost hlavního filtru
3 x H13 HEPA filtr zachytí 99,95% * mikroskopických částic
(> 0,3 mikronů)
* Podle výsledků testů provedených Laboratoře IBR

Pohodlí použití
Automatické spuštění nářadí do příkonu 2.000 W

Koncoví uživatelé
●  Restaurátoři

● Instalatéři a stavitelé

●  Tesaři

●   Hotelové a kancelářské 
čistící firmy

● Autoservis

Vynikající sací výkon:
O 50% zvýšený výkon
• 1.250 W motor
•  Optimalizovaný průtok 

vzduchu a podtlak

Snížení nákladů na provoz
Predfiltrová technologie zvyšuje životnost

hlavního filtru 3 krát

Snadné nošení
Speciálně navržené lano

Pracovní prostor  
bez prachu

• • 99,95% * jemného prachu
(> 0,3 mikronů)

se odfiltruje při vysávání
s filtrem H13 HEPA

• Kompatibilní s jakýmkoli
nářadím s odsávacím konektorem

* Podle výsledků testů provedených Laboratoře IBR

Snadné použití:  
automatické spouštění
Synchronizovaná síťová  
zásuvka usnadňuje práci

Konzistentní a výkonné
vysávání
Patentovaná samočisticí
technologie automaticky vyčistí
filtr a tím zajišťuje konzistentní
a silné vysávání

System

Click&
Clean

HEPA
FILTER

1250
W

Technické údaje GSB 24-2

Jmenovitý příkon 1.100 W

Volnoběžné otáčky 0 – 900 / 3.000 min-1

Krouticí moment při aplikaci
s měkkým šroubováním 40.0 / 14.5 Nm

Upínací rozsah sklíčidla 1.5 – 13 mm

Frekvence příklepu 0 – 15.300 / 0 – 51.000 min-1

Max. Ø vrtání v betonu 22 / 13 mm

Max. Ø vrtání ve zdivu 24 / 16 mm

Max. Ø vrtání ve dřevě 40 / 25 mm

Hmotnost 2,90 kg

GSB 24-2

Rozsah dodávky:

++ GSB 24-2
++ Rychloupínací sklíčidlo
++ Kufr L-Case

 5 979* Kč
7 235** Kč

Obj. č. 0.601.19C.801

GSB 24-2

Rozsah dodávky:

++ GSB 24-2
++ Ozubené sklíčidlo
++ Kufr L-Case

5 679* Kč
6 872** Kč

Obj. č. 0.601.19C.900

GSB 24-2 Professional
Bezpečnost a výkon spojený s příklepem

PROČ TOTO NÁŘADÍ

01

02

03

Vysoce výkonné aplikace s velkými průměry
Díky vysoce výkonnému motoru Bosch s příkonem 1.100 W  
a vysokému krouticímu momentu

Zvýšená ochrana uživatelů
Díky inteligentní funkci KickBack

Vysoká robustnost
Díky robustní kovové převodovce

Koncoví uživatelé
●  Sanita, voda, plyn, topení

●  Elektroinstalace

●  Údržba

Vysoce výkonné aplikace  
s velkými průměry otvorů
Silný motor s příkonem  
1.100 W a vysoký  
krouticí moment

Zvýšená ochrana uživatelů
Integrovaná funkcia KickBack

Vysoká robustnost
Robustné kovové  

telo prevodovky

Ochrana před vysokým  
kroutícím momentem  
při přetížení

KICKBACK
CONTROL 2–GEAR

SPEED
SELECTION

1
2 3 .

.
.

Inovované balení 
nářadí - L-Case

Moderní 
integrovatelné do

Bosch Mobility 
system

AUTOLOCK

* Doporučená maloobchodní cena bez DPH. ** Doporučená maloobchodní cena s DPH. * Doporučená maloobchodní cena bez DPH. ** Doporučená maloobchodní cena s DPH. 2120



A
KČ

N
Í N

A
B

ÍD
K

A
!

N
O

VI
N

K
A

! Swiss Peak Multitool: 13 funkcí v 1 nástroji
Vyrobeno z nerezové oceli a hliníku

GDS 12V-115

7 249* Kč
8 771** Kč

Obj. č. 0.615.990.K9N

GDR 12V-110

6 989* Kč
8 457** Kč

Obj. č. 0.615.990.K9M

Rozsah dodávky:
++ GDS 12V-115
++ 2× GBA 12 V 2.5 Ah akumulátor
++ GAL 1230 CV nabíječka
++ L-BOXX 102
++ EXTRA!
++ Swiss Peak Multitool

Rozsah dodávky:
++ GDR 12V-110
++ 2× GBA 12 V 3.0 Ah akumulátor
++ GAL 1230 CV nabíječka
++ L-BOXX 102
++ EXTRA!
++ Swiss Peak Multitool

+EXTRA!
Akumulátorový rázový
utahovák GDS 12V-115 

+EXTRA!
Akumulátorový rázový
utahovák GDR 12V-110 

• Napětí akumulátoru 12 V
• Volnoběžné otáčky 0-1.200 ot / min
• Počet rázů 0-3.100 úderů za min.
• Max. krouticí moment 115 Nm
•  Držák bitů 3/8 " 

s vnějším čtyřhranem
• Hmotnost 1,2 kg

• Napětí akumulátoru 12 V
• Volnoběžné otáčky 0-1.200 ot / min
• Počet rázů 0-3.100 úderů za min.
• Max. krouticí moment 110 Nm
•  Držák bitů 1/4 " s vnitřním  

šestihranem
• Hmotnost 1,1 kg

+Extra!+Extra!

SPEED
SELECTION

1
2 3 .

.
.

BRUSHLESS
MOTOR

EC
BRUSHLESS

MOTOR

EC
ELECTRONIC

MOTOR PROTECTION

Technické údaje GCO 14-24 J

Jmenovitý příkon 2.400 W

Volnoběžné otáčky 3.800 ot/min

Ø řezného kotouče 355 mm

Řezná kapacita (čtvercový profil) 119x119 mm

Řezná kapacita (kulaté potrubí) 129 mm

Hmotnost 18 kg

GCO 14-24 J

Rozsah dodávky:

++ GCO 14-24 J
++ Řezný kotouč
++ Imbusový klíč

7 049* Kč
8 529** Kč

Obj. č. 0.601.B37.200

GCO 14-24 J Professional
Znova definuje výkon v 14-palcových řezacích pilách

PROČ TOTO NÁŘADÍ

01

02

03

Vysoká kapacita zatížení pro nejtěžší aplikace
Výkonný motor 2.400 W

Zvýšené využití řezného kotouče o 20%

Pokročilá podpora pro řezné materiály
Robustní a velká základna

Koncoví uživatelé
●  Kovovýroba

● Stavebnictví

●   Průmysl

Pro jednodušší  
a bezpečnější obsluhu
Pozvolný rozběh kotouče

Vysoká kapacita zatížení
Výkonný motor s příkonem 2.400 W

Malý plochý šroubovák

Šroubovák Phillips

Malá čepel

Pilník

Nosné kleště

Standardní kleště

Střihač kabelů

Střední plochý šroubovák

Otvírák na konzervy

Velký plochý 
šroubovák

Otvírák na lahve

Nůž

Pila

Kontinuální řezání  
menší silou

Povrchová úprava
kompresní pružina

Stabilita  
na nerovných površích
Velké podložky a gumové

nožičky poskytují
optimální podporu

Využití řezného  
kotouče se zvýšilo o 20%
Díky funkci plného  
využití řezného kotouče

SOFT START

"Cesta nikdy není jednoduchá přímá linka - každý krok přináší nové výzvy.
Výrobky společnosti Swiss Peak jsou vašimi společníky na každé cestě,
kterou podniknete. "

* Doporučená maloobchodní cena bez DPH. ** Doporučená maloobchodní cena s DPH. * Doporučená maloobchodní cena bez DPH. ** Doporučená maloobchodní cena s DPH. 2322



A
KČ

N
Í N

A
B

ÍD
K

A
! A

KČ
N

Í N
A

B
ÍD

K
A

!

LED LIGHT

LED LIGHT

GSR 180-LI 
Rozsah dodávky:

++ GSR 180-LI
++ 2× 1.5 Ah akumulátor
++ AL 1814 CV nabíječka
++ Kufr
++ EXTRA!
++ Swiss Peak Multitool

GDX 180-LI 
Rozsah dodávky:

++ GDX 180-LI
++ 2× 3.0 Ah akumulátor
++ AL 1820 CV nabíječka
++ Kufr
++ EXTRA!
++ Swiss Peak Multitool

GDR 18V-200 C 
Rozsah dodávky:

++ GDR 18V-200 C
++ 2× GBA 18 V 5.0 Ah
++ GAL 1880
++ L-BOXX 136
++ EXTRA!
++ Swiss Peak Multitool

GSR 18-2-LI Plus 
Rozsah dodávky:

++ GSR 18-2-LI Plus
++ 2× 2.0 Ah akumulátor
++ AL 1820 CV nabíječka
++ Kufr
++ EXTRA!
++ Swiss Peak Multitool

Rozsah dodávky:
++ GWS 18-125 V-LI
++ 2× 4.0 Ah akumulátor
++ AL 1860 CV nabíječka
++ L-BOXX 136
++ EXTRA!
++ Swiss Peak Multitool

Rozsah dodávky:
++ GDS 250-LI
++ 2× 3.0 Ah akumulátor
++ AL 1820 CV nabíječka
++ Kufr
++ EXTRA!
++ Swiss Peak Multitool

GSB 180-LI 
Rozsah dodávky:

++ GSB 180-LI
++ 2× 1.5 Ah akumulátor
++ AL 1814 CV nabíječka
++ Kufr
++ EXTRA!
++ Swiss Peak Multitool

GDR 180-LI 
Rozsah dodávky:

++ GDR 180-LI
++ 2× 3.0 Ah akumulátor
++ AL 1820 CV nabíječka
++ Kufr
++ EXTRA!
++ Swiss Peak Multitool

GDX 18V-200 C 
Rozsah dodávky:

++ GDX 18V-200 C
++ 2× GBA 18 V 5.0 Ah
++ GAL 1880
++ L-BOXX 136
++ EXTRA!
++ Swiss Peak Multitool

GSB 18-2-LI Plus 
Rozsah dodávky:

++ GSB 18-2-LI Plus
++ 2× 2.0 Ah akumulátor
++ AL 1820 CV nabíječka
++ Kufr
++ EXTRA!
++ Swiss Peak Multitool

+EXTRA!
Akumulátorový vrtací šroubovák GSR 180-LI
/ Akumulátorový příklepový šroubovák GSB 180-LI

+EXTRA!
Akumulátorový rázový utahovák GDR 180-LI / GDX 180-LI

+EXTRA!
Akumulátorový rázový utahovák GDR 18V-200 C / GDX 18V-200 C

+EXTRA!
Akumulátorový rázový utahovák GDS 250-LI

+EXTRA!
Akumulátorový vrtací šroubovák GSR 18-2-LI Plus
/ Akumulátorový příklepový šroubovák GSB 18-2-LI Plus

+EXTRA!
Úhlová bruska GWS 18-125 V-LI

Technické údaje GSR 180-LI GSB 180-LI

Napětí akumulátoru 18 V

Max.kroutící moment (Tvrdý / měkký) 54 / 21 Nm

Volnoběžné otáčky (1./2. Rychlost) 0–450 / 0–1.700 ot/min

Max. frekvence rázů – 27.000 min-1

Max. Ø vrtání ve dřevě / oceli / zdivu 35 / 10 / – mm 35 / 10 / 8 mm

Hmotnost 1,6 kg 1,7 kg

Cena
4 189* Kč 4 890* Kč

5 069** Kč 5 917** Kč

Obj. č. 0.615.990.K9P 0.615.990.K9T

Technické údaje GDR 180-LI GDX 180-LI

Napětí akumulátoru 18 V

Volnoběžné otáčky 0–2.800 ot/min

Frekvence příklepu 0–3.600 min-1

Max. krouticí moment 160 Nm  180 Nm

Držák nástrojů 1/4 "vnitřní šestihran 1/4 "vnitřní šestihran,
1/2 "vnější čtyřhran

Hmotnost 1,4 kg 1,5 kg

Cena
5 729* Kč 6 229* Kč

6 932** Kč 7 537** Kč

Obj. č. 0.615.990.K9X 0.615.990.K9W

Technické údaje GDR 18V-200 C GDX 18V-200 C

Napětí akumulátoru 18 V

Max. krouticí moment 200 Nm

Volnoběžné otáčky
(1./2./3. Rychlost) 0–1.100 / 2.300 / 3.400 ot/min

Frekvence příklepu
(1./2./3. Rychlost) 0–2.300 / 3.400 / 4.000 min-1 0–2.300 / 3.400 / 4.000 min-1

Držák nástrojů 1/4 "vnitřní šestihran 1/4 "vnitřní šestihran,
1/2 "vnější čtyřhran

Hmotnost 1,10 kg 1,17 kg

Cena
12 199* Kč 12 459* Kč

14 761** Kč 15 075** Kč

Obj. č. 0.615.990.K9Z 0.615.990.L00

Technické údaje GSR 18-2-LI Plus GSB 18-2-LI Plus

Napětí akumulátoru 18 V

Max.kroutící moment
(Tvrdý / měkký) 63 / 24 Nm

Volnoběžné otáčky (1./2. Rychlost) 0–500 / 0–1.900 ot/min

Max. frekvence rázů – 0–27.000 min-1

Max. Ø vrtání ve dřevě / oceli / zdivu 38 / 13 / – mm 38 / 13 / 13 mm

Hmotnost 1,55 kg 1,60 kg

Cena
4 749* Kč 5 129* Kč

5 746** Kč 6 206** Kč

Obj. č. 0.615.990.K9S 0.615.990.K9U

AUTOLOCK

2–GEAR AUTOLOCK

COOLPACK

+Extra! +Extra!

+Extra!

+Extra!+Extra!

+Extra!

• Napětí akumulátoru 18 V
• Max. průměr kotouče 125 mm
• Volnoběžné otáčky 10.000 ot / min
• Závit hřídele brusky M14
• Hloubka řezu 30 mm
• Hmotnost: 2,3 kg

• Napětí akumulátoru 18 V
• Volnoběžné otáčky 0-2.400 ot /min
• Frekvence příklepu 0-3.300 bpm
• Max. krouticí moment 250 Nm
•  Držák nástrojů 1/2 "vnější čtyřhran 

(Dírka + retenční kroužek)
• Šrouby M10-M18
• Hmotnost 2,0 kg

GWS 18-125 V-LI

11 729* Kč
14 192** Kč

Obj. č. 0.615.990.K9V

GDS 250-LI

6 219* Kč
7 525** Kč

Obj. č. 0.615.990.K9Y

LED LIGHT

⌀125mm FLEXIBLE
POWER SYSTEM

PROTECTION
GUARD

FLEXIBLE
POWER SYSTEM

BRUSHLESS
MOTOR

EC

* Doporučená maloobchodní cena bez DPH. ** Doporučená maloobchodní cena s DPH. * Doporučená maloobchodní cena bez DPH. ** Doporučená maloobchodní cena s DPH. 2524



A
KČ

N
Í N

A
B

ÍD
K

A
! A

KČ
N

Í N
A

B
ÍD

K
A

!
• Napětí akumulátoru 18 V
• Rázová energie 1.7 J
• Volnoběžné otáčky 0-1.800 ot / min
• Frekvence úderů 0-4.550 min-1

• Ø vrtání v betonu (C30) 20 mm
• Hmotnost 2,6 kg

•  Počet zdvihů ve volnoběhu 
500-3.100 min-1

• Hloubka řezu 23 mm
•  Hloubka řezu ve dřevě /  

hliníku / kovu 90/20/8 mm
• Hmotnost 2,6 kg

Rozsah dodávky:
++ GBH 180-LI
++ 2× 4.0 Ah akumulátor
++ AL 1860 CV nabíječka
++ Kufr
++ EXTRA!
++ Swiss Peak Multitool

Rozsah dodávky:
++ GST 90 BE
++  25× pilových listů T144D
++ Kufr
++ EXTRA!
++ Swiss Peak Multitool

Rozsah dodávky:
++ GSA 1100 E
++ 20× pilových listů 
++ Kufr
++ EXTRA!
++ Swiss Peak Multitool

Rozsah dodávky:
++ GBH 240 F
++ Kufr
++ EXTRA!
++  Rychloupínací sklíčidlo 

13 mm
++ Swiss Peak Multitool

Rozsah dodávky:
++ GBH 2-28 F
++ L-Case
++ EXTRA!
++ Swiss Peak Multitool

Rozsah dodávky:
++ GWS 17-125 CIE
++ GWS 9-125
++ EXTRA!
++ Swiss Peak Multitool

Rozsah dodávky:
++ GSR 180-LI
++ GDX 180-LI
++ 2× 1.5 Ah akumulátor
++ GAL 1820 CV nabíječka
++ Kufr
++ EXTRA!
++ Swiss Peak Multitool

Rozsah dodávky:
++ GBH 180-LI
++ GDX 180-LI
++ 2× 4.0 Ah akumulátor
++ GAL 1880 CV nabíječka
++ EXTRA!
++ Swiss Peak Multitool

+EXTRA!
Akumulátorové vrtací kladivo GBH 180-LI

+EXTRA!
Kmitací pila GST 90 BE+Extra! +Extra!

+Extra!

+Extra!

+Extra!

+Extra!

+Extra!

+Extra!

+Extra!

GBH 180-LI

7 749* Kč
9 376** Kč

Obj. č. 0.615.990.L01

GST 90 BE

3 490* Kč
4 223** Kč

Obj. č. 0.615.990.L0A

FLEXIBLE
POWER SYSTEM

FLEXIBLE
POWER SYSTEM

FLEXIBLE
POWER SYSTEM

GSR 180-LI  
+ GDX 180-LI

7 519* Kč
9 098** Kč

Obj. č. 0.615.990.L03

GBH 180-LI  
+ GDX 180-LI

12 019* Kč
14 543** Kč

Obj. č. 0.615.990.L04

+EXTRA!
Akumulátorový vrtací šroubovák GSR 180-LI
+ Akumulátorový rázový utahovák GDX 180-LI

+EXTRA!
Akumulátorové vrtací kladivo GBH 180-LI
+ Akumulátorový rázový utahovák GDX 180-LI

GSR 180-LI
• Napětí akumulátoru 18V
• Max.kroutící moment (tvrdý / měkký) 54/21 Nm
•  Volnoběžné otáčky (1./2. Rychlost) 

0-450 / 0-1.700 ot / min
• Hmotnost 1,6 kg

GBH 180-LI
• Napětí akumulátoru 18 V
• Rázová energie 1.7 J
• Volnoběžné otáčky 0-1.800 ot / min
• Frekvence úderů 0-4.550 min-1

• Hmotnost 2,6 kg

LED LIGHT

LED LIGHT

SDS

SDS

25×

System

Click&
Clean

Rozsah dodávky:
++ GKS 190
++ 1× pilový kotouč Wood CSB
++ 1× paralelní doraz
++ 1× odsávací adaptér
++ EXTRA!
++ Swiss Peak Multitool

+EXTRA!
Okružní pila GKS 190
• Jmenovitý příkon 1.400 W
• Volnoběžné otáčky 5.500 ot / min
• Otvor pilového kotouče 30 mm
• Průměr kotouče 190 mm
• Hloubka řezu (45 ° / 90 °): 50/70 mm
• Hmotnost 4,2 kg

GKS 190

3 379* Kč
4 089** Kč

Obj. č. 0.615.990.L0B AIR
BLOWER

+EXTRA!
Pila ocaska GSA 1100 E

+EXTRA!
Kombinované kladivo  
GBH 240 F s SDS-plus• Jmenovitý příkon 1.100 W

• Počet zdvihů při volnoběhu 0-2.700 spm
• Délka zdvihu 28 mm
• Hloubka řezu ve dřevě 230 mm
• Hmotnost 3,6 kg

GSA 1100 E

5 459* Kč
6 605** Kč

Obj. č. 0.615.990.L07

GBH 2-28 F

5 999* Kč
7 259** Kč

Obj. č. 0.615.990.L0E

GWS 17-125 CIE 
+ GWS 9-125

6 629* Kč
8 021** Kč

Obj. č. 0.615.990.L05

GBH 240 F

3 999* Kč
4 839** Kč

Obj. č. 0.615.990.L0DSDS SDS

+EXTRA!
Kombinované kladivo  
GBH 2-28 F s SDS-plus

+EXTRA!
Úhlová bruska GWS 17-125 CIE
+ Úhlová bruska GWS 9-125

• Jmenovitý příkon 880 W
• Rázová energie 3,2 J
• Max. pr. vrtání v betonu 28 mm
• Hodnota vibrací 11,0 m / s²
• Výměnné sklíčidlo SDS-plus
• Rychloupínací sklíčidlo 13 mm
• Hmotnost 2,9 kg

GWS 17-125 CIE
• Jmenovitý příkon 1.700 W
• Volnoběžné otáčky 2.800-11.500 ot / min
• Průměr kotouče 125 mm

GWS 9-125
• Jmenovitý příkon 900 W
• Volnoběžné otáčky 11.000 ot / min
• Průměr kotouče 125 mm

⌀125mm

• Rázová energie 2,7 J
• Jmenovitý příkon 790 W
• Frekvence příklepů 0-4.200 ot / min
• Výměnné sklíčidlo SDS-plus
• Hmotnost 2,8 kg

GDX 180-LI
• Volnoběžné otáčky 0-2.800 ot / min
• Frekvence úderů 0-3.600 min-1

• Max.kroutící moment 180 Nm
• Hmotnost: 1,5 kg

GDX 180-LI
• Volnoběžné otáčky 0-2.800 ot / min
• Frekvence úderů 0-3.600 min-1

• Max.kroutící moment 180 Nm
• Hmotnost: 1,5 kg

20×

* Doporučená maloobchodní cena bez DPH. ** Doporučená maloobchodní cena s DPH. * Doporučená maloobchodní cena bez DPH. ** Doporučená maloobchodní cena s DPH. 2726



N
O

VIN
K

A
!N

O
VI

N
K

A
!

SDS max-8X 

SDS max-8X 

Uvedený přehled obsahuje pouze vybrané průměry vrtáků. Kompletní sortiment dostupný od 1.4.2019 naleznete na www.bosch-professional.cz

5-dílná sada vrtáků  
a sekáčů
1× vrták SDS plus-5X 6x100x160 mm
1× vrták SDS plus-5X 8x100x160 mm
1× vrták SDS plus-5X 10x100x160 mm
1× sekáč špičatý SDS plus MPP 250 mm
1× sekáč plochý SDS plus MPP 250 mm

dostupné od 21.01.2019

dostupné od 21.01.2019 dostupné od 21.01.2019

4-dílná sada sekáčů
2× sekáč špičatý SDS plus MPP 250 mm
2× sekáč plochý SDS plus MPP 250 mm

3-dílná sada sekáčů
2× sekáč špičatý SDS plus MPP 400 mm
1× sekáč plochý SDS plus MPP 400 mm

668,10* Kč
808,40** Kč

Obj. č. 2.607.017.515

846,60* Kč
1 024,39** Kč

Obj. č. 2.607.017.516

624,75* Kč
755,95** Kč

Obj. č. 2.607.017.517

Sady sekáčů a vrtáků SDS-plus + sady sekáčů SDS-max
Sady pro nejnáročnější práce v betonu a železobetonu

699,00* Kč
845,79*** Kč

Obj. č. 2.608.578.765

Sekáč špičatý SDS plus 250mm
Sekáč plochý SDS plus  20x250mm 
Vrták SDS plus-1 5x50x110mm 
Vrták SDS plus-1 6x50x110mm
Vrták SDS plus-1 6x100x160mm
Vrták SDS plus-1 7x50x110mm
Vrták SDS plus-1  7x100x160mm
Vrták SDS plus-1  8x50x110mm
Vrták SDS plus-1  8x100x160mm
Vrták SDS plus-1  10x100x160mm
Vrták SDS plus-1  12x100x160mm

▶  Nejvyužívanějších 11 vrtáků a sekáčů v kvalitním hliníkovém 
kufru s organizérem, který zabraňuje pohybu obsahu

▶  Nejprodávanější typy

▶ Nejvyšší kvalita - sekáče: Made in Italy

▶ Výhodná cena

Dodatečná sleva 15%

Dodatečná sleva 15%

Dodatečná sleva 15%

NOVINKA! 
SDS max-8X vrták do kladiv
4-břitá celokarbidová hlava vrtáku ze slinutého karbidu
o 50% vyšší výkon

11-dílná sada vrtáků a sekáčů SDS-plus
v hliníkovém pouzdře

* Doporučená prodejní cena bez DPH po slevě **Doporučená prodejní cena s DPH po slevě

Obj. č. Popis DPC bez DPH DPC s DPH

2.608.578.602 Vrták do kladiv SDS max-8X 12 x 200 x 340 mm 1 129,00 Kč 1 366,09 Kč

2.608.578.603 Vrták do kladiv SDS max-8X 12 x 400 x 540 mm 1 349,00 Kč 1 632,29 Kč

2.608.578.604 Vrták do kladiv SDS max-8X 12 x 600 x 740 mm 1 919,00 Kč 2 321,99 Kč

2.608.578.605 Vrták do kladiv SDS max-8X 12 x 800 x 940 mm 2 569,00 Kč 3 108,49 Kč

2.608.578.606 Vrták do kladiv SDS max-8X 14 x 200 x 340 mm 1 269,00 Kč 1 535,49 Kč

2.608.578.607 Vrták do kladiv SDS max-8X 14 x 400 x 540 mm 1 519,00 Kč 1 837,99 Kč

2.608.578.608 Vrták do kladiv SDS max-8X 14 x 600 x 740 mm 2 029,00 Kč 2 455,09 Kč

2.608.578.609 Vrták do kladiv SDS max-8X 14 x 800 x 940 mm 2 589,00 Kč 3 132,69 Kč

2.608.578.612 Vrták do kladiv SDS max-8X 16 x 200 x 340 mm 1 369,00 Kč 1 656,49 Kč

2.608.578.613 Vrták do kladiv SDS max-8X 16 x 400 x 540 mm 1 589,00 Kč 1 922,69 Kč

2.608.578.614 Vrták do kladiv SDS max-8X 16 x 600 x 740 mm 2 089,00 Kč 2 527,69 Kč

2.608.578.615 Vrták do kladiv SDS max-8X 16 x 800 x 940 mm 2 639,00 Kč 3 193,19 Kč

2.608.578.619 Vrták do kladiv SDS max-8X 18 x 200 x 340 mm 1 419,00 Kč 1 716,99 Kč

2.608.578.620 Vrták do kladiv SDS max-8X 18 x 400 x 540 mm 1 679,00 Kč 2 031,59 Kč

2.608.578.621 Vrták do kladiv SDS max-8X 18 x 600 x 740 mm 2 159,00 Kč 2 612,39 Kč

2.608.578.622 Vrták do kladiv SDS max-8X 18 x 800 x 940 mm 2 639,00 Kč 3 193,19 Kč

2.608.578.626 Vrták do kladiv SDS max-8X 20 x 200 x 320 mm* 1 489,00 Kč 1 801,69 Kč

2.608.578.627 Vrták do kladiv SDS max-8X 20 x 400 x 520 mm* 1 709,00 Kč 2 067,89 Kč

2.608.578.628 Vrták do kladiv SDS max-8X 20 x 600 x 720 mm* 2 199,00 Kč 2 660,79 Kč

2.608.578.629 Vrták do kladiv SDS max-8X 20 x 800 x 920 mm* 2 699,00 Kč 3 265,79 Kč

2.608.578.631 Vrták do kladiv SDS max-8X 22 x 200 x 320 mm 1 589,00 Kč 1 922,69 Kč

2.608.578.632 Vrták do kladiv SDS max-8X 22 x 400 x 520 mm 1 809,00 Kč 2 188,89 Kč

2.608.578.633 Vrták do kladiv SDS max-8X 22 x 600 x 720 mm 2 289,00 Kč 2 769,69 Kč

2.608.578.634 Vrták do kladiv SDS max-8X 22 x 800 x 920 mm 2 719,00 Kč 3 289,99 Kč

2.608.578.636 Vrták do kladiv SDS max-8X 24 x 200 x 320 mm 1 729,00 Kč 2 092,09 Kč

2.608.578.637 Vrták do kladiv SDS max-8X 24 x 400 x 520 mm 2 009,00 Kč 2 430,89 Kč

2.608.578.638 Vrták do kladiv SDS max-8X 25 x 200 x 320 mm* 1 729,00 Kč 2 092,09 Kč

2.608.578.639 Vrták do kladiv SDS max-8X 25 x 400 x 520 mm* 2 009,00 Kč 2 430,89 Kč

2.608.578.640 Vrták do kladiv SDS max-8X 25 x 600 x 720 mm* 2 639,00 Kč 3 193,19 Kč

2.608.578.641 Vrták do kladiv SDS max-8X 25 x 800 x 920 mm* 3 259,00 Kč 3 943,39 Kč

2.608.578.643 Vrták do kladiv SDS max-8X 26 x 200 x 320 mm 1 979,00 Kč 2 394,59 Kč

2.608.578.644 Vrták do kladiv SDS max-8X 26 x 400 x 520 mm 2 289,00 Kč 2 769,69 Kč

Stabilní a hluboké vrty  
díky velmi ostrému 90° středicímu 
hrotu vrtáku ve tvaru pyramidy

Vynikající životnost  
4-břitá hlava vrtáku ze slinutého 
karbidu zaručuje výjimečný výkon 
a odolnost při vrtání do železobetonu

Mimořádná odolnost teplotní  
při vysokém zatížení
Jedinečná technologie svařování IDS 
zajišťuje homogenní 
svařenou zónu mezi šroubovicí a 
celokarbidovou hlavou vrtáku

Přesný průměr otvoru 
díky viditelné značce  
opotřebení vrtáku

Vynikající výkon

Test vrtáků SDS-max o velikosti 16×340mm.

Bosch SDS max-8X

Bosch SDS max-7

50 % 100 %

2928



A
KČ

N
Í N

A
B

ÍD
K

A
! A

KČ
N

Í N
A

B
ÍD

K
A

!

3-dílná sada vrtáků  
SDS plus-5
1× SDS plus-5 5x50x115 mm
1× SDS plus-5 6x50x115 mm
1× SDS plus-5 8x100x165 mm

5-dílná sada vrtáků  
SDS plus-7X  
v pouzdře Robust Line
1× SDS plus-7X 5x50x115 mm
1× SDS plus-7X 6x50x115 mm
1× SDS plus-7X 6x100x165 mm
1× SDS plus-7X 8x100x165 mm
1× SDS plus-7X 10x100x165 mm

5-dílná sada vrtáků  
SDS plus-7X  
v pouzdře Robust Line
1× SDS plus-7X 6x50x165 mm
1× SDS plus-7X 6x50x165 mm
1× SDS plus-7X 6x100x165 mm
1× SDS plus-7X 8x100x165 mm
1× SDS plus-7X 10x100x165 mm

3-dílná sada vrtáků  
SDS plus-5
1× SDS plus-5 6x100x160 mm
1× SDS plus-5 8x100x160 mm
1× SDS plus-5 10x100x160 mm

3-dílná sada vrtáků  
SDS plus-7X
1× SDS plus-7X 6x100x160 mm
1× SDS plus-7X 8x100x160 mm
1× SDS plus-7X 10x100x160 mm

175,95* Kč
212,90** Kč

Obj. č. 1.617.000.118

764,15* Kč
924,62** Kč

Obj. č. 2.608.576.199

815,15* Kč
986,33** Kč

Obj. č. 2.608.576.200

311,95* Kč
377,46** Kč

Obj. č. 1.617.000.117

424,15* Kč
513,22** Kč

Obj. č. 2.608.576.201

▶  Řezání bez vibrací díky integrované přírubě

▶  Nový rozměr 85mm pro precizní malé výřezy (např. elektro krabice)

▶ Čisté řezy díky konstrukci segmentu kotouče

▶ Bez jisker a přehřívání díky struktuře řezného segmentu

Obj. číslo Popis
Doporučená  
prodejní cena  
bez DPH po slevě

Doporučená  
prodejní cena  
s DPH po slevě

2.608.615.075 Diamantový kotouč Best for HardCeramic 85 mm 432,65 Kč 523,51 Kč

2.608.615.076 Diamantový kotouč Best for HardCeramic 115 mm 866,15 Kč 1 048,04 Kč

2.608.615.077 Diamantový kotouč Best for HardCeramic 125 mm 951,15 Kč 1 150,89 Kč

Dokonalé na keramiku, dlažbu a porcelán
Diamantové kotouče Best for Hard Ceramic

2x kotouč Standard for Universal Ø 230 mm
1x rychloupínací matice SDS M14

1 298,00* Kč
1 570,58** Kč

Obj. č. 0.615.997.5H5

Diamantové kotouče Standard for Universal
Výhodná sada s rychloupínací maticí SDS-clic

Sady vrtáků pro kladiva SDS-plus 
Beton nemá šanci!

▶  Geometrie kotouče. Jedinečný tvar a dilatační drážky umožňují 
vysokou rychlost řezání a chrání kotouč před deformací

▶  Laserem navařená zrna slinutého karbidu 
Velmi odolné spojení tvrdokovových zrn s tělem kotouče

▶  Slinutý karbid. Speciálně vybraný vysoce kvalitní slinutý karbid s 
optimální zrnitostí zaručuje multifunkčnost a rychlé řezání ve dřevě, 
plastech, sadrokartónu i hřebíků ve dřevě.

Bezpečné řezy úhlovou bruskou kotouči 
Carbide Multi Wheel

Sady příslušenství
vše po ruce

Obj. číslo Popis
Doporučená  
prodejní cena  
bez DPH po slevě

Doporučená  
prodejní cena  
s DPH po slevě

2.608.623.011 Ø kotouče 76 mm 215,20 Kč 260,39 Kč

2.608.623.012 Ø kotouče 115 mm 264,80 Kč 320,41 Kč

2.608.623.013 Ø kotouče 125 mm 308,00 Kč 372,68 Kč

32-dílná sada  
šroubovacích hrotů
PH1/PH2(2x)/PH3/PZ1/PZ2(2x)/PZ3
HEX 3/HEX 4/HEX 5/HEX 6
T10/T15/T20(2x)/T25/T27/T30/T40
SL3/SL4/SL5/SL6/TH10/TH20 (2×)
TH25/TH27/TH30/TH40
držák bitů rychloupínací

19-dílná sada vrtáků  
HSS PointTeQ
Průměr: 1/1,5/2/2,5/3/3,5/4/4,5/5/5,
5/6/6,5/7/7,5/8/8,5/9/9,5/10 mm

19-dílná sada vrtáků  
HSS TiN
Průměr: 1/1,5/2/2,5/3/3,5/4/4,5 
/5/5,5/6/6,5/7/7,5/8/8,5/9/9,5 
/10 mm

25-dílná sada vrtáků  
HSS PointTeQ
Průměr: 1/1,5/2/2,5/3/3,5/4/4,5/5 
/5,5/6/6,5/7/7,5/8/8,5/9/9,5/10 
/10,5/11/11,5/12/12,5/13 mm

5-dílná sada  
Diamond DrySpeed 
Diamantové děrovky do tvrdé dlažby  
s upínaním M14 do úhlové brusky:
68/51/35/25 mm + diamantová fréza
s průměrem 20 mm

341,10* Kč
412,73** Kč

Obj. č. 2.607.017.319 

333,00* Kč
402,93** Kč

Obj. č. 2.608.577.351 

1 366,74* Kč
1 653,76** Kč

Obj. č. 2.607.019.437 

619,00* Kč
748,99** Kč

Obj. č. 2.608.577.352 

7 244,10* Kč
8 765,36** Kč

Obj. č. 2.608.576.669 

Matice ZDARMA!

Dodatečná sleva 15%

Dodatečná sleva 10%

Dodatečná sleva 20%
Dodatečná sleva 15%

* Doporučená prodejní cena bez DPH po slevě **Doporučená prodejní cena s DPH po slevě * Doporučená prodejní cena bez DPH po slevě **Doporučená prodejní cena s DPH po slevě 3130



A
KČ

N
Í N

A
B

ÍD
K

A
! A

KČ
N

Í N
A

B
ÍD

K
A

!
NOVINKA!  
Sady fréz
Nejběžnější aplikace a dokonalé frézování

Obj. číslo Popis DPC bez DPH DPC s DPH

2.607. 017.465 Sada fréz 6ks, drážkovací frézy, 6 mm stopka 909,00 Kč 1 099,89 Kč

2.607. 017.466 Sada fréz 6ks, drážkovací frézy, 8 mm stopka 909,00 Kč 1 099,89 Kč

2.607. 017.468 Sada fréz 6ks, ohraňovací frézy, 6 mm stopka 959,00 Kč 1 160,39 Kč

2.607. 017.469 Sada fréz 6ks, ohraňovací frézy, 8 mm stopka 959,00 Kč 1 160,39 Kč

2.607. 017.471 Sada fréz 15ks, mix, 6 mm stopka 2 059,00 Kč 2 491,39 Kč

2.607. 017.472 Sada fréz 15ks, mix, 8 mm stopka 2 059,00 Kč 2 491,39 Kč

2.607. 017.474 Sada fréz 30ks, mix, 6 mm stopka 3 819,00 Kč 4 620,99 Kč

2.607. 017.475 Sada fréz 30ks, mix, 8 mm stopka 3 819,00 Kč 4 620,99 Kč

Hoblovací nůž oboustranný  
ze slinutého karbidu 
Wood Razor 
2P-82,4x1,1x5,5
2ks

Hoblovací nůž, univerzální 
HM 82,4x1,1x5,5  
2ks

322,15* Kč
389,80 ** Kč

Obj. č. 2.608.635.350

322,15* Kč
389,80 ** Kč

Obj. č. 2.607.000.096

Oboustranné hoblovací nože pro elektrické hoblíky

Dodatečná sleva 15%

Dodatečná sleva 15%

K dispozici  
v sadách: 
⌀ 6 mm 
⌀ 8 mm

* Doporučená prodejní cena bez DPH po slevě **Doporučená prodejní cena s DPH po slevě * Doporučená prodejní cena bez DPH po slevě **Doporučená prodejní cena s DPH po slevě

Dodatečná sleva 15%

Dodatečná sleva 15%

▶ Pro ruční úhlové brusky

▶  Tenký kotouč přináší snadné a rychlé řezání,  
menší hlučnost a minimální prašnost

▶  Řezací kotouč na kov, nerezovou ocel, barevné kovy, 
kámen, obklady, mramor i plasty

Řezací kotouče Rapido Multi Construction 
Víceúčelové kotouče do různých materiálů

Pilové plátky z tvrdokovu do přímočarých pil 
Nejvyšší švýcarská kvalita pro speciální použití

Sada 35ks
1× Hex-9 MultiConstruction 3 mm
1× Hex-9 MultiConstruction 4 mm
2× Hex-9 MultiConstruction 5 mm
2× Hex-9 MultiConstruction 6 mm
2× Hex-9 MultiConstruction 8 mm
1× PH1, 4× PH2, 1× PH3, 3× PZ2
1× PZ3, 1× T15, 3× T20, 3× T25,  
2× T30, 1× T40, 1× PH2, 1× PZ2,  
1× T15, 1× T20, 1× T25, 1× T30,  
1× držák

Sada 35ks
1× HSS Impact 2/3/4/5/6/7/8/10 mm, 
1× PH1, 4× PH2, 1× PH3, 3× PZ2
1× PZ3, 1× T15, 3× T20, 3× T25,  
2× T30, 1× T40, 1× PH2, 1× PZ2,  
1× T15, 1× T20, 1× T25, 1× T30,  
1× držák

Sada 36ks
1× nástrčné klíče 8/10/13 mm,  
2× držák
2× PH2, 2× PZ2, 1× T20, 1× T25,  
1× T30, 1× PH1, 3× PH2 , 1× PH3,  
2× PZ2, 1× PZ3, 1× T15, 2× T20,  
2× T25, 2× T30, 1× T40, 1× PH1-PH2,  
1× PH2-PH3, 2× PH2-PZ2,  
1× SL1x5.5, 2× T15-T20, 1× T25-T30

Sada 31ks
1× PH2, 1× PZ2, 1× T15, 1× T20, 1× T25, 
1× T30, 1× PH1, 3× PH2,  
1× PH3, 2× PZ2, 1× PZ3, 1× T15, 
2× T20, 2× T25, 2× T30, 1× T40,  
1× PH1-PH2, 1× PH2-PH3,  
2× PH2-PZ2, 1× SL1x5.5,  
2× T15-T20, 1× T25-T30,  
1× držák

1 418,65* Kč
1 716,57** Kč

Obj. č. 2.608.577.147 

1 418,65* Kč
1 716,57** Kč

Obj. č. 2.608.577.148 

1 248,65* Kč
1 510,87** Kč

Obj. č. 2.608.522.365 

968,15* Kč
1 171,46** Kč

Obj. č. 2.608.522.366

Obj. číslo Popis
Doporučená  
prodejní cena  
bez DPH po slevě

Doporučená  
prodejní cena  
s DPH po slevě

2.608.633.176 Pilový plátek T341HM 3PC NS 755,65 Kč 914,34 Kč

2.608.633.104 Pilový plátek T130RIFF 3PC 322,15 Kč 389,80 Kč

2.608.633.175 Pilový plátek T141HM 3PC NS 645,15 Kč 780,63 Kč

2.608.667.450 Pilový plátek T301CHM 3PC 755,65 Kč 914,34 Kč

2.608.633.105 Pilový plátek T150RIFF 3PC 322,15 Kč 389,80 Kč

2.608.630.663 Pilový plátek T118AHM 3PC 526,15 Kč 636,64 Kč

2.608.630.665 Pilový plátek T118EHM 3PC 526,15 Kč 636,64 Kč

2.608.667.449 Pilový plátek T108BHM 3PC 551,65 Kč 667,50 Kč

Obj. číslo Popis Tloušťka ⌀ kotouče ⌀ otvoru
Doporučená  
prodejní cena  
bez DPH po slevě

Doporučená  
prodejní cena  
s DPH po slevě

2.608.602.384 Řezací kotouč ACS 60 V BF 1 mm 115 mm 22,23 mm 46,80 Kč 56,63 Kč

2.608.602.385 Řezací kotouč ACS 60 V BF 1 mm 125 mm 22,23 mm 46,80 Kč 56,63 Kč

2.608.602.383 Řezací kotouč ACS 46 V BF 1,6 mm 125 mm 22,23 mm 46,80 Kč 56,63 Kč

2.608.602.766 Řezací kotouč ACS 46 V BF 1,6 mm 180 mm 22,23 mm 63,90 Kč 77,32 Kč

2.608.602.767 Řezací kotouč ACS 46 V BF 1,9 mm 230 mm 22,23 mm 85,50 Kč 103,46 Kč

Sady příslušenství Impact Control  
Použití i v rázovém utahováku - díky torzní  
zóně nedochází k prasknutí bitů ani vrtáků

Rapido
MultiConstruction

Dodatečná sleva 10%

3332



SYSTÉM
O

VÉ Ř
EŠEN

Í!SY
ST

ÉM
O

VÉ
 Ř

EŠ
EN

Í!

1. Odstraňování svarů 3. Finální příprava povrchu2. Broušení povrchu

1. Odstraňování svarů 3. Povrchová úprava    4. Povrchová úprava2. Broušení povrchu Výsledek

* Doporučené otáčky pro kotouče o průměru 115 mm a 125 mm. Pro odlišné rozměry platí jiné doporučené otáčky.** R 574 Best for Metal fíbrový kotouč se zirkonkorundem: Standard – výkonný fíbrový brusný kotouč se zirkonkorundem pro každodenní práci.
 R780 Best for Metal and Inox keramický fíbrový kotouč: Rychlost – je-li prioritou rychlost, použijte keramické fíbrové kotouče.
 X571 Best for Metal lamelový brusný kotouč se zirkonkorundem: Životnost – když se životnost produktu počítá, použijte lamelový brusný kotouč se zirkonkorundem.

Výsledek

© Lista Office LO

Možný tenký

práškový povlak

nebo nátěr

povrchováúprava
2K

Možný hustý

práškový

povlak

 ▶ Jedna z častých povrchových úprav 
architektonického nerezu používaná 
v interiéru i exteriéru je satinovaný 
povrch 2K

Začišťování koutového svaru
a dalších těžko přístupných míst

 ▶ Ruční použití

Broušení ve směru stávající nebo
požadované povrchové struktury

 ▶ Doporučená rychlost lešticího nářadí:: 
max. rychlost

Broušení kolmo k rýhám fíbrového kotouče
(pro dosažení nejlepší úpravy povrchu)

 ▶ Doporučené otáčky úhlové brusky: 
7 500 ot/min*

Úplné odstranění svarů
 ▶ Keramické fíbrové kotouče s chlazením, 
které zabraňuje zabarvení obrobku

 ▶ Doporučené otáčky úhlové brusky: 
7 500 ot/min*

 ▶ Pro silný práškový povlak (cca 90 μm 
kroky 1 a 2

 ▶ Pro tenký práškový povlak (cca 30 μm)
nebo nátěr doporučujeme pro optimální 
výsledek kroky 1, 2 a 3

Broušení celého obrobku
 ▶ Doporučená rychlost GEX: max. rychlost*

Úplné odstranění svarů
 ▶ Doporučené otáčky úhlové brusky: 11 000 ot/min*

Broušení kolmo k rýhám fíbrového kotouče
(pro dosažení nejlepší úpravy povrchu)

 ▶ Doporučené otáčky úhlové brusky: 7 500 ot/min*R574 Best for Metal
Fíbrový kotouč

se zirkonkorundem
125 mm / G 36

Standard**
2.608.607.255

2.608.621.613 2.608.624.138 2.608.000.604 2.608.624.100

2.608.621.610 2.608.606.922 2.608.624.137 2.608.608.Y15

nebo nebo

R780 Best for  
Metal and Inox

Keramický
fíbrový kotouč
125 mm / G 36

Rychlost**

X571 Best for Metal
Lamelový brusný

kotouč se
zirkonkorundem
125 mm / G 40

Životnost**

Best for Finish
Kotouč SCM

125 mm / hrubý

Best for Finish
Kotouč SCM

125 mm / střední

Best for Finish
Prokládaný brusný váleček

100 × 100 mm / jemný

Best for Finish
Rouno

152 × 229 mm / Extra Cut S

F550 Expert for Metal
Kotouč se suchým zipem

125 mm / G 80

R780 Best for Metal and Inox
Keramický fíbrový kotouč

125 mm / G 80

Řešení povrchové úpravy  
výrobků z kovu a nerezové oceli
Od odstraňování svarů po přípravu na nátěr ve třech krocích

Od odstraňování svarů po satinovaný povrch 2K (průmyslový standard) ve čtyřech krocích

Ko
v

N
er

ez
ov

á 
oc

el
 (

In
ox

)

3534



A
KČ

N
Í N

A
B

ÍD
K

A
! A

KČ
N

Í N
A

B
ÍD

K
A

!

* Doporučená maloobchodní cena bez DPH. ** Doporučená maloobchodní cena s DPH. * Doporučená maloobchodní cena bez DPH. ** Doporučená maloobchodní cena s DPH.

• Rozsah měření -10 °C to +400 °C
• Teplotní rozlišení 0.1 °C
• Počet bodů měření 19200
•  Ochrana proti prachu  

a stříkajicí vodě IP 53
• Wifi připojení

Rozsah dodávky:
++ 1× GTC 400 C
++ 1× Akumulátor GBA 12 V 1.5 Ah
++ 1× Rychlonabíječka GAL 1230 CV
++ 1× Řemínek na ruku
++ 1× L-BOXX 136
++ EXTRA!
++ Akční 9 ks set nářadí Wiha

+EXTRA!
Termokamera GTC 400 C

GTC 400 C

25 980* Kč
31 436** Kč

Obj. č. 0.601.083.101

+Extra!
Rozsah dodávky:

++ 1× GIS 1000 C
++ 4× akumulátor 1.5 V LR6 (AA)
++  1× AA1 adaptér  

na alkalické baterie
++ EXTRA!
++ Akční 9 ks set nářadí Wiha

Rozsah dodávky:
++ 1× GIS 1000 C
++ 4× akumulátor 1.5 V LR6 (AA)
++  1× AA1 adaptér  

na alkalické bateri
++ L-BOXX 136
++ EXTRA!
++ Akční 9 ks set nářadí Wiha

Rozsah dodávky:
++ 1× GIC 120 C
++ 1× Akumulátor GBA 10.8 V 1.5 Ah
++ 1× Rychlonabíječka GAL 1230 CV
++ 1× Kabel kamery ⌀ 8,5 mm
++ 1× Hák, magnet, zrcátko
++ 1× L-BOXX 136
++ EXTRA!
++ Akční 9 ks set nářadí Wiha

GIS 1000 C

9 430* Kč
11 410** Kč

Obj. č. 0.601.083.300

GIS 1000 C  
+ L-BOXX 136

10 880* Kč
13 165** Kč

Obj. č. 0.601.083.301

GIC 120 C

9 390* Kč
11 362** Kč

Obj. č. 0.601.241.201

+Extra!

+Extra!

• Velikost displeje 3,5 "
• Rozlišení displeje 320 x 240 px
• Délka kabelu kamery 120 cm

+EXTRA!
Detektor teploty GIS 1000 C

+EXTRA!
Monitorovací kamera GIC 120 C

▶  Přesné měření a snadné zaznamenávání 
úrovní teploty a vlhkosti

▶  Integrovaná kamera pro okamžité 
dokumentování naměřených hodnot  
na fotografii

▶  Připojitelnost - naměřené hodnoty lze 
přenášet přímo do smartphonu přes 
Bluetooth ™ a potom přeposlat do emailu

▶  Rozsah měření  – 40 °C to +1000 °C
▶ Teplotní rozlišení 0,1 °C

Rozsah dodávky:
++ 1× D-tect 120
++ 4× akumulátor 1.5 V LR6 (AA)
++  1× AA1 adaptér na alkalické baterie
++ EXTRA!
++ Akční 9 ks set nářadí Wiha

D-TECT 120

6 890* Kč
8 337** Kč

Obj. č. 0.601.081.300

+Extra!

•   Detekovatelné materiály: plastové 
trubky naplněné vodou, železné kovy, 
neželezné kovy, vnitřní dřevěné  
konstrukce, vedení pod napětím

• Max. hloubka detekce ocel 120 mm

+EXTRA!
Detektor D-tect 120

• 1x Kombinované kleště180 mm, Classic
• 1x Jednopólový tester napětí 220-250 V
• 1x Plochý šroubovák 3,0x80 mm, SoftFinish
• 1x Plochý šroubovák 5,5x125 mm, SoftFinish
• 1x Šroubovák Phillips PH1x80 mm, SoftFinish
• 1x Šroubovák Phillips PH2x100 mm, SoftFinish
• 1x T-rukojeť HEX matice 7x125, Classic
• 1x T-rukojeť HEX matice 8x125, Classic
• 1x T-rukojeť HEX matice 10x125, Classic

Zvyšuje efektivitu
Kompaktní a prostorově
úsporný rozsah nářadí

kontrola
oken

a dveří

přítok a odtok  
z radiátoru nebo

podlahového
topení

radiátor

elektrický
rozvaděč

kontrola
izolace
střechy

19 200 teplotních bodů
pro různé aplikace

ověření
podlahového
topení

funkčnost
podlahového
topení

3736



A
KČ

N
Í N

A
B

ÍD
K

A
! A

KČ
N

Í N
A

B
ÍD

K
A

!

Rozsah dodávky:
++ 1× GLM 120 C
++ 1× Ochranné pouzdro
++ EXTRA!
++ Akční 9 ks set nářadí Wiha

Rozsah dodávky:
++ 1× GLM 120 C
++ 1× Ochranné pouzdro
++ 1× BT 150
++ EXTRA!
++ Akční 9 ks set nářadí Wiha

GLM 120 C

7 119* Kč
 8 614** Kč

Obj. č. 0.601.072.F00 

GLM 120 C + BT 150

 7 759* Kč
9 388** Kč

Obj. č. 0.601.072.F01 

+Extra!+EXTRA!
Laserový měřič GLM 120 C

Přesné měření 
vzdáleností a 
zaznamenání výsledku 
pomocí Bluetooth®
Profesionální laserové měřiče od firmy Bosch vybavené 
nejmodernější laserovou technologií, vždy přinášejí 
přesné a spolehlivé výsledky.
Prostřednictvím rozhraní Bluetooth® můžete posílat 
naměřěné hodnoty na smartphone nebo tablet. Ve svých 
zařízeních můžete použít aplikaci Measuring Master a 
své data dokumentovat, plánovat místa měření  nebo 
odesílat data  jako dokument PDF za účelem připravení 
nabídky.

• Rozsah měření 0.08–120 m
•  Rozsah měření vodováhy 

0–360° (4 × 90°)
• Bluetooth® připojení
• Osvětlený / otočný displej

▶ Zelené vodorovné a svislé čáry na zajištění maximální viditelnosti
▶  Multifunkční otočné upínání na jednoduché vyrovnávání úrovně laser-

ových linií okolo zaměřovacího bodu
▶ Červené laserové body pro přesný přenos
▶ Pracovní dosah 15 m
▶  Ochrana proti prachu a stříkající vodě IP 54

Rozsah dodávky:
++ 1× GCL 2-15 G
++ 1× Otočný držák RM1
++ 1× Kufr
++ 1× Cílová destička laseru

GCL 2-15 G

5 653* Kč
6 840** Kč

Obj. č. 0.601.066.J00

SUPER CENA! Zelený kombinovaný laser GCL 2-15 G

-30%
Zľava

* Doporučená maloobchodní cena bez DPH. ** Doporučená maloobchodní cena s DPH. * Doporučená maloobchodní cena bez DPH. ** Doporučená maloobchodní cena s DPH.

±0.7mm/m IP 54 15 m
SELF

LEVELLING

±4°

Rozsah dodávky:
++ 1× GRL 400 H
++ 1× Přijímač laserového paprsku LR 1
++ 1× Stavební stativ BT 152
++ 1× Měřicí lať GR 2400
++ 1× Kufr

GRL 400 H (Set)

18 500* Kč
22 385** Kč

Obj. č. 0.615.994.0JY

NOVINKA! Rotační laser GRL 400 H

Rozsah dodávky:
++ 1× GMS 100 M
++ 1× Řemínek na ruku
++ 1× Akumulátor 9 V (6LR61)

GMS 100 M

2 723* Kč
3 295** Kč

Obj. č. 0.601.081.100

•  Detekovatelné materiály: Železné kovy, neželezné 
kovy, vedení pod napětím

• Max. hloubka detekce 100 mm
• Max. hloubka detekce, ocel 100 mm
• Max. hloubka detekce, měď 80 mm

SUPER CENA!
Detektor GMS 100 M

▶ Jednoduše obsluhovatelný rotační laser pro použití venku
▶  Snadná manipulace: jednotlačítková funkce a indikace 

se samovysvetľujúcimi symboly
▶ Rozsah samonivelizace 8% (± 5 °) při horizontálním použití
▶  Automatická funkce varování při otřesu zabraňuje chybám  

při nivelací - při vibracích nebo otřesech
▶ Dosah s přijímačem 400 m (průměr)
▶  Přesnost nivelace ± 0.08 mm/m
▶ Ochrana proti prachu a stříkající vodě IP 56

Rozsah dodávky:
++ 1x GRL 500 HV
++ 1x LR 50
++ 1x Stavební stativ BT 170 HD
++ 1x Měřicí lať GR 240
++ EXTRA!
++ Akční 9 ks set nářadí Wiha

GRL 500 HV

30 500* Kč
36 905** Kč

Obj. č. 0.615.994.0EF

+Extra!

•  Pracovní rozsah s přijímačem 500 m  
(průměr)

•  Přesnost nivelace ± 0,05 mm/m  
horizontálně, ± 0,1 mm/m vertikálně

• Ochrana proti prachu a stříkající vodě IP 56
• Rychlost rotace 600 min-1

+EXTRA!
Rotační laser GRL 500 HV

3938



Online servisní služby Bosch
Prodloužená záruka
Náš servisní slib pro profesionální elektrické nářadí.

Profesionální nářadí Bosch a lítium-iónové akumulátory včetně 
nabíječek splňují nejvyšší požadavky na kvalitu. Z tohoto 
důvodu Vám nabízíme speciální balíček služeb. A je to zdarma.

•  3 roky záruka na elektrické nářadí. To platí na všechno 
profesionální modré elektrické nářadí a měřící techniku 
Bosch.

Naskenuj QR kód a zaregistruj se pro prodlouženou záruku  
do 4 týdnu od nákupu:

Online servis náhradních dílů
Objednejte snadno své náhradní díly.

Přesný, bezpečný a spolehlivý online 
katalog náhradních dílů, kde najdete 
správné náhradní díly pro veškeré 
elektrické nářadí v kvalitě Bosch. Můžete 
svou objednávku snadno vytisknout 
a zaslat ji servisnímu středisku Bosch 
prostřednictvím e-mailu nebo faxu a to 
vše na jednom místě.

Online opravy
Dejte své nářadí do spolehlivých rukou.

S vyplněným online formulářem pro 
opravu  můžete snadno odeslat nářadí 
přímo do servisního střediska Bosch. 
Poté obdržíte potvrzení o dokončené 
opravě a oznámení prostřednictvím 
e-mailu.

Naskenuj QR kód a získej přístup  
k našim online službám.

Naskenuj QR kód a získej přístup 
k našim online službám.

Naše služby zaručují 
profesionální elektrické nářadí.
Registrujte se nyní !

Jdi na registraci

Professional 
ServiceLi-Ion

Než si stihneš
nasadit rukavice.
Bosch Online service:
Nejrychlejší a nejjednodušší
způsob, jak opravit své nářadí

3-letá záruka na celý sortiment profesionálního modrého nářadí.
a 2 roky záruka (battery premium service) na všechny lithium-

iontové baterie a  nabíječky modrého nářadí. Zařízení 
zaregistrujte nejpozději do 4 týdnů od data nákupu

na www.bosch-professional.com/warranty

Professional 
ServiceLi-Ion

 1-4.2019 Technické údaje mohou být změněny. 
Uvedené ceny jsou doporučené maloobchodní ceny. 

Předložené fotografie se mohou lišit. 
Nejsme zodpovědní za chyby při tisku.

Najdete nás naBosch Partner

2 years
Premium service  
for batteries

2 years
Premium service  
for batteries

3 years
warranty

3 years
warranty

40


